
TECH Controllers, s.r.o.
Horná 116, 022 01 Čadca, Slovensko

Sklad, doručovací adresa: Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko 

PRODEJ PRO ČESKO
tel.: +420 773 180 120
slechta@tech-reg.com
tel.: +420 733 180 377
stecker@tech-reg.com

TECHNICKÁ PODPORA
PRO ČESKO

tel.: +420 733 180 378
cs.servis@tech-reg.com

Living room

Outdoor temperature

Motion sensor

Wykryto ruchokoło 5 minut temu

LIVING ROOM

TemperatureLIVING ROOM

Humidity

21.2°C
3447 lx

52%

LIVING ROOM

Light sensorLIVING ROOM

+

0°

5°

-5°

mon. tue. wen.

1 week

16 sty - 22 sty

1 month

1 day

thu. fri. sat. sun.

10°

KATALOGOVÝ CENÍK
2023

CZ



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko2



OBSAH
 

Bezdrátový systém pro radiátorové vytápění řízený přes  internet

Inteligentní systém řízení vytápění - Sinum

Univerzální systém pro podlahové vytápění s internetem – série 4

Drátový systém pro podlahové vytápění - série 5

Bezdrátový systém pro podlahové vytápění s internetem - série 8 

Univerzální systém pro podlahové vytápění s internetem – série 9

Drátový systém pro podlahové vytápění – série 10

Drátový systém pro podlahové vytápění – série X

Drátový systém pro podlahové vytápění – série 12

Drátové pokojové dvoupolohové termostaty (zap/vyp)

Bezdrátové pokojové dvoupolohové termostaty (zap/vyp)

Drátové pokojové termostaty s RS komunikací

Pokojové termostaty pro rámečkový systém 55 mm

Pokojové termostaty určené pro plynové kotle

Čištění a sterilizace vzduchu

Regulátory pro instalace

Regulátory pro sluneční kolektory

Regulátory pro čerpadlo

Regulátory pro zásypové kotle

Regulátory pro kotle s podavačem

Regulátory pro krby

Přídavné moduly / doplňky

Čidla a přídavná zařízení

Ventilátor

 

 

4

6

 10

 12

14

17

20

22

25

29

30

31

31

32

32

33

34

34

34

35

35

36

37

38

OBRÁZEK MODEL, POPIS REGULÁTORU

KOMUNIKACE KATALOGOVÉ ČÍSLO EAN BARVA KATALOGOVÁ CENA

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Obrázky jsou ilustrační, vyobrazené produkty se mohou lišit od skutečných.

Typy komunikace mezi zařízeními a hlavním regulátorem:

WTP – bezdrátová komunikace 868 MHz

TECH RS - drátová šifrovaná komunikace RS-232, 4 vodiče (2 vodiče pro komunikaci, 2 vodiče pro napájení), do 30 m, 4 x 0,25 mm2 nebo UTP cat. 6

TECH SBUS - drátová šifrovaná komunikace RS-485, 4 vodiče (2 vodiče pro komunikaci, 2 vodiče pro napájení), do 100 m, 4 x 0,25 mm2 nebo UTP cat. 6

komunikace TECH SBUS v Sinum není kompatibilní s komunikací TECH SBUS

ve vyhrazených zařízeních pro EU-L-X WiFi. EU-L-12 a EU-ML-12

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ – 2 x 0,5 mm2

DRÁTOVÁ 3VODIČOVÁ – 3 x 0,5 mm2

Legenda popisu produktů:

3



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

BEZDRÁTOVÝ SYSTÉM PRO RADIÁTOROVÉ VYTÁPĚNÍ (8/16 ZÓN) ŘÍZENÝ PŘES  INTERNET

EU-WiFi 8S BEZDRÁTOVý REGULÁTOR S INTEGROVANýM INTERNETOVýM MODULEM PRO řÍZENÍ ELEKTRICKýCH SERVOPOHONů
Funkce:  řízení max. 8 topných zón pomocí: 

– vestavěného/bezdrátového čidla( první zóna) 
– 8 bezdrátových systémových teplotních čidel nebo bezdrátových termostatů 
• bezpotenciálový výstup NO/NC (např. pro spínání topného zařízení)  
• k regulátoru lze přihlásit jeden spínací modul EU-MW-1 
• ke každé topné zóně lze přiřadit max. 6 kusů bezdrátových elektrických pohonů EU-G-X nebo STT-869 
• spolupracuje s bezdrátovým venkovním čidlem EU-C-8zr 
• součástí balení je bezdrátové teplotní čidlo EU-C-7p  
• dálková konfigurace skrze internetovou aplikací emodul.eu

WTP WG.20.0059 5902479660998 239 €
EU-WiFi 8S p BEZDRÁTOVý REGULÁTOR S INTEGROVANýM INTERNETOVýM MODULEM PRO řÍZENÍ ELEKTRICKýCH SERVOPOHONů 
Funkce: • řízení max. 8 topných zón pomocí: 

– vestavěného/bezdrátového čidla (první zóna) 
– 8 bezdratovych systemovych teplotnich čidel nebo bezdratovych termostatů 
• bezpotenciálový výstup NO/NC (např. pro spínání topného zařízení) 
• k regulátoru lze přihlásit jeden spínací modul EU-MW-1  
• ke každé topné zóně lze přiřadit max. 6 kusů bezdrátových radiátorových servopohonů EU-G-X nebo STT-869 
• spolupracuje s bezdrátovým venkovním čidlem EU-C-8zr  
• ke každé topné zóně lze přiřadit max. 6 kusů bezdrátových čidel otevření okna EU-C-2N 
• montáž do krabice KU68 
• součástí balení je bezdrátové teplotní čidlo EU-C-mini 
• dálková konfigurace skrze internetovou aplikaci emodul.eu

WTP WG.20.0059 5902479664194 239 €
EU-16S WiFi BEZDRÁTOVý REGULÁTOR S INTEGROVANýM INTERNETOVýM MODULEM PRO řÍZENÍ ELEKTRICKýCH SERVOPOHONů
Funkce:  řízení max. 16 topných zón pomocí: 16 ks bezdrátových systémových teplotních čidel nebo bezdrátových termostatů (lze využit jedno vestavěné teplotní čidlo), ke každé topné zóně 

lze přiřadit max. 6 kusů bezdrátových elektrických pohonů EU-G-X nebo STT-869, zobrazení údajů: teplota, datum, hodina, budík, změna intenzity jasu displeje podle denní doby, 
možnost aktualizace programu přes USB vstup, každá topná zóna může mít individuální pracovní plán (stálá teplota, časové omezení nebo 6 různých pracovních harmonogramů). WiFi 
připojení. Možnost připojení až 6 spínacích modulů EU-MW-1 nebo EU-MW-1-230V. Ke každé topné zóně lze přiřadit max. 6 kusů bezdrátových čidel otevření okna EU-C-2N. 
Konfigurace skrze aplikaci emodul.eu Podomítková montáž, napájení 230 V 50 H

WTP
WG.20.0038 5902479661742

397 €
WG.20.0039 5902479662244

TERMOSTATY A TEPLOTNÍ ČIDLA – BEZDRÁTOVÉ, BATERIOVÉ
EU-C-8r BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi. 
Napájeni: baterie 2 x AAA
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.03.0079 5902479661056

36 €
WG.03.0082 5902479662084

EU-C-mini BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 37mm x 37mm x 16mm, Napájení: 1xCR2032

WTP WG.03.0085 5902479662817 36 €

EU-CL-mini BEZDRÁTOVÉ VODOTĚSNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 44,3 mm x 44,3 mm x 16 mm, krytí IP64

WTP WG.03.0084 5902479661636 40 €

EU-C-8zr BEZDRÁTOVÉ VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi Napájení: baterie 2 x AAA

WTP WG.03.0083 5902479661063 36 €

EU-R-8b BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 2 x AAA 1,5 V, LCD displej, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0188 5902479661070

48 €
WG.11.0192 5902479662091

EU-R-8x  BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT (NÁSTĚNNÁ MONTÁŽ) 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), LCD displej, mechanická tlačítka, 

 bez podsvícení, napájení 2 x AA 1,5 V

NOVINKA WTP WG.11.0734 5902479665924 48 €
EU-R-8b PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 2 x AAA 1,5 V, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0195 5902479663647

64 €
WG.11.0196 5902479663654

4



EU-R-8s PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 2 x AAA 1,5 V,

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0644 5902479664385

97 €
WG.11.0696 5902479664378

EU-R-8pb PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 2 x AAA 1,5 V, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0699 5902479665009

105 €
WG.11.0700 5902479665016

POKOJOVÉ TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, NAPÁJENÍ 230 V

EU-R-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 230 V 50 Hz, LED displej.
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

WTP
WG.11.0202 5902479661087

62 €
WG.11.0203 5902479662107

EU-F-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 230 V 50 Hz, bez podsvícení, pro rámečkový systém, montáž do krabice KU68,
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0634 5902479664408

86 €
WG.11.0686 5902479664415

EU-R-8pz PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 230 V 50 Hz, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0701 5902479665030

132 €
WG.11.0702 5902479665023

PŘÍDAVNÉ MODULY A POHONY

EU-C-2N ČIDLO OTEVřENÍ OKNA
Bezdrátová komunikace. Při zjištění otevření okna čidlo vyšle informaci do hlavního regulátoru, který zavře příslušný pohon ventilu. Napájení: 1 x baterie ER14250

RAL 9010- bílá

WTP

WG.03.0070 5902479661339

43 €RAL 7016 - antracit WG.03.0069 5902479664248
RAL 8017 - hnědá WG.03.0071 5902479664255

RAL 8003 - zlatý dub WG.03.0068 5902479664262

EU-MW-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MW-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MW-1-230V), možnost ručního provozu,bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě 
signálu, 4 kontrolní LED diody: napájení, komunikace, ruční provoz, stav kontaktu. Napájení: 230 V.

EU-MW-1
WTP

WG.05.0114 5902479661346
111 €

EU-MW-1-230V WG.05.0116 5902479662374

EU-MWN-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MWN-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MWN-1-230V),bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě signálu, napájení: 230 V.

MWN-1
WTP

WG.05.0197 5902479664507
111 €

MWN-1-230V WG.05.0117 5902479664392

EU-RP-4 OPAKOVAČ SIGNÁLU
Modul pro zvětšení dosahu bezdrátových prvků (čidel, termostatů, radiátorových pohonů,...), které se registrují k hlavnímu regulátoru (EU-8S, WiFi 8S,...). Pracovní kmitočet: 868 MHz. Napájení: 
230 V.

WTP WG.05.0140 5902479662824 111 €

EU-G-X BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU
Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

NOVINKA WTP WG.12.0045 5902479665054 97 €
STT-869 BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU

Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

WTP WG.12.0016 5902479662381 97 €

5



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

Inteligentní systém řízení vytápění - Sinum

EH-01 řÍDICÍ úSTřEDNA SINUM
Funkce:  Vytvořte si svůj vysněný inteligentní dům díky řídicí ústředně EH-01. Ústředna EH-01 je zařízení, které shromažďuje a zpracovává informace z externích zařízení, výkonných modulů, 

umožňuje prohlížet a měnit jejich provozní stav z úrovně domácí sítě i prostřednictvím CLOUD přístupu. Ústředna také umožňuje vytvářet automatizaci na základě připojených zařízení a 
také dat z nich shromážděných. Ústředna EH-01 zajišťuje pohodlí a bezpečnost celé rodiny 24h denně 7 dní v týdnu.

WTP / TECH SBUS
WG.23.0005 5902479665047

468 €
WG.23.0024 5902479665115

PŘÍDAVNÉ MODULY SINUM 
PS-10 230 / PS-10m 230 REGULÁTOR PRO TERMOELEKTRICKÉ POHONY
Funkce:  • řízení až 50 termoelektrických  pohonů 

• zatížení výstupů max. 0,3 A 
• 1x výstup 230 V pro čerpadlo 
• 1x beznapěťový výstup (např. pro řízení kotle) 
• 2x dvoupolohový vstup 

PS-10 230 WTP WG.23.0044 5902479665801
157  €

PS-10m 230 TECH SBUS WG.23.0054 5902479665702

PS-02 RELÉ NA DIN LIŠTU
Funkce:  • 2x vstup napěťový signálový 

• 2x beznapěťový výstup

WTP WG.23.0003 5902479664781 46 €

PS-06m RELÉ NA DIN LIŠTU 
Funkce:  • 6x beznapěťový výstup

TECH SBUS WG.23.0047 5902479666006 72 €

PS-08 RELÉ NA DIN LIŠTU
Funkce:  • 8x beznapěťový výstup

WTP WG.23.0004 5902479664798 71 €

PS-08 230 / PS-08m 230 RELÉ NA DIN LIŠTU
Funkce: • 8x napěťový výstup 230V

PS-08 230 WTP WG.23.0020 5902479664934 74  €

PS-08m 230 TECH SBUS WG.23.0046 5902479666013 78  €

DRÁTOVÉ TERMOSTATY SINUM – TECH SBUS

RS-1 VYHRAZENý DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT (POVRCHOVÁ MONTÁŽ) 
Funkce: regulace pokojové teploty, časový program, LCD displej,  bez podsvícení, mechanická tlačítka, drátová komunikace TECH SBUS, napájení 24 V DC. 

NOVINKA TECH SBUS WG.23.0055 5902479665931  63 €

RS-1 VYHRAZENý DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT (POVRCHOVÁ MONTÁŽ) 
Funkce: regulace pokojové teploty, časový program, měření vlhkosti vzduchu, LCD displej,  bez podsvícení, dotyková tlačítka, drátová komunikace TECH SBUS, napájení 24 V DC. 

*Dostupný v bílém a černém provedení. Černá barva k dispozici s prodlouženou plhůtou.

NOVINKA TECH SBUS
WG.23.0056 5902479665948

73 €
WG.23.0059 5902479665979

RS-3 DEDICATED WIRED ROOM REGULATOR FOR SINUM 
Funkce:  regulace pokojové teploty, časový program, měření vlhkosti vzduchu, u, regulace podle teploty podlahy (v případě použití podlahového čidla NTC). LCD displej, s podsvícením, dotyková 

tlačítka, 

*Dostupný v bílém a černém provedení. Černá barva k dispozici s prodlouženou plhůtou.

NOVINKA TECH SBUS
WG.23.0057 5902479665955 

80 €
WG.23.0060 5902479665986 

FR-S2 VYHRAZENý DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S MĚřENÍM VLHKOSTI PRO RÁMEČKOVý SYSTÉM 55 MM (PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ)
Funkce:  regulace pokojové teploty, časový program, měření vlhkosti vzduchu, u, regulace podle teploty podlahy (v případě použití podlahového čidla NTC). LCD displej, s podsvícením, dotyková 

tlačítka, drátová komunikace TECH SBUS, napájení 24 V DC. 

*Dostupný v bílém a černém provedení. Černá barva k dispozici s prodlouženou plhůtou.

NOVINKA TECH SBUS
WG.23.0052 5902479665894

72 €
WG.23.0064 5902479666044

6



CP-04 DRÁTOVý KONTROLNÍ PANEL S VESTAVĚNýM TERMOSTATEM PRO SYSTÉM SINUM (PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ)
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle teploty podlahy (v případě použití podlahového čidla NTC). Barevný dotykový 4” displej, možnost zobrazit předpověď počasí, řízení scén, 

kontrola zařízení systému Sinum, drátová komunikace TECH SBUS, napájení 24 V DC, montáž do krabice KU68. 

*Dostupný v bílém a černém provedení. Černá barva k dispozici s prodlouženou plhůtou.

NOVINKA TECH SBUS
WG.23.0062 5902479666020

292 €
WG.23.0063 5902479666037

TEPLOTNÍ ČIDLA A TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, BATERIOVÉ
EU-C-8r BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi. 
Napájeni: baterie 2 x AAA
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.03.0079 5902479661056

36 €
WG.03.0082 5902479662084

EU-C-8f BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO PODLAHY 
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi. Napájení: baterie 2 x AAA

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.03.0076 5902479661643

40 €
WG.03.0078 5902479662220

EU-C-mini BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 37mm x 37mm x 16mm, Napájení: 1xCR2032

WTP WG.03.0085 5902479662817 36 €

EU-CL-mini BEZDRÁTOVÉ VODOTĚSNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 44,3 mm x 44,3 mm x 16 mm, krytí IP64

WTP WG.03.0084 5902479661636 40 €

EU-C-8zr BEZDRÁTOVÉ VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi Napájení: baterie 2 x AAA

WTP WG.03.0083 5902479661063 36 €

EU-R-8b BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 2 x AAA 1,5 V, LCD displej, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0188 5902479661070

48 €
WG.11.0192 5902479662091

EU-R-8x  BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT (NÁSTĚNNÁ MONTÁŽ) 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), LCD displej, mechanická tlačítka, 

 bez podsvícení, napájení 2 x AA 1,5 V

NOVINKA WTP WG.11.0734 5902479665924 48 €
EU-R-8b PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 2 x AAA 1,5 V, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0195 5902479663647

64 €
WG.11.0196 5902479663654

EU-R-8s PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 2 x AAA 1,5 V,

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0644 5902479664385

97 €
WG.11.0696 5902479664378

EU-R-8pb PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 2 x AAA 1,5 V, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0699 5902479665009

105 €
WG.11.0700 5902479665016

7



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

POKOJOVÉ TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, NAPÁJENÍ 230 V
EU-R-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 230 V 50 Hz, LED displej.
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

WTP
WG.11.0202 5902479661087

62 €
WG.11.0203 5902479662107

EU-F-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 230 V 50 Hz, bez podsvícení, pro rámečkový systém, montáž do krabice KU68,
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0634 5902479664408

86 €
WG.11.0686 5902479664415

EU-R-8pz PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 230 V 50 Hz, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0701 5902479665030

132 €
WG.11.0702 5902479665023
PŘÍDAVNÉ MODULY A POHONY

EU-C-2N ČIDLO OTEVřENÍ OKNA
Bezdrátová komunikace. Při zjištění otevření okna čidlo vyšle informaci do hlavního regulátoru, který zavře příslušný pohon ventilu. Napájení: 1 x baterie ER14250

RAL 9010- bílá

WTP

WG.03.0070 5902479661339

43 €
RAL 7016 - antracit WG.03.0069 5902479664248

RAL 8017 - hnědá WG.03.0071 5902479664255
RAL 8003 - zlatý dub WG.03.0068 5902479664262

EU-MW-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MW-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MW-1-230V), možnost ručního provozu,bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě 
signálu, 4 kontrolní LED diody: napájení, komunikace, ruční provoz, stav kontaktu. Napájení: 230 V.

EU-MW-1
WTP

WG.05.0114 5902479661346
111 €

EU-MW-1-230V WG.05.0116 5902479662374

EU-MWN-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVÝ MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MWN-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MWN-1-230V),bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě signálu, napájení: 230 V.

MWN-1
WTP

WG.05.0197 5902479664507
111 €

MWN-1-230V WG.05.0117 5902479664392

EX-01 EXTENDER
Funkce:  Extender EX-01 vám prodlouží dosah bezdrátového systému. Extender se připojuje k zařízením systému Sinum a přes WiFi přenáší data do ústředny EH-01. Montuje se na krabici KU68, 

je napájen 230 V 50 Hz. Komunikace s ústřednou EH-01 probíhá pomocí WiFi sítě.

WTP WG.23.0006 5902479664699 131 €

EHI-1  MODUL PRO 2 SMĚŠOVACÍ VENTILY
Funkce:  Regulace pro topné systémy. Obsluha dvou směšovacích okruhů, možnost vzájemného propojení dvou zdrojů vytápění pomocí beznapěťového výstupu NO/COM/NC, spolupráce s 

pokojovým termostatem vybaveným RS komunikací, polupráce s dvěma pokojovými termostaty se standardní komunikací (dvoupolohový – zap/vyp) 

TECH RS WG.23.0035 5902479665641 236 €
EU-G-X BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU
Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

NOVINKA WTP WG.12.0045 5902479665054 97 €

STT-869BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU
Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

WTP WG.12.0016 5902479662381 97 €

STT-230/2 TERMOELEKTRICKý POHON  
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje: Napojení-matice se závitem M30 x 1,5 nebo M28 x 1,5, skok – 3,5 mm, třída – IP40. Čas otevření-méně než 5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 2W

M30 x 1,5 WG.01.0050 5902479660691
32 €

M28 x 1,5 WG.01.0051 5902479661490

8



STT-230/2 T TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,7 mm, třída – IP 45, Čas otevřeni – cca 3,5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 3W

M30 x 1,5 WG.01.0053 5902479663630 22 €
M28 x 1,5 WG.01.0054 5902479665597 25 €

STT-230/2 M TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC)
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5. skok –5 mm, třída – IP 42, Čas otevřeni – cca 3mm/4min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 1W

M30 x 1,5 WG.01.0052 5902479665108 22 €

Dům s rytmem života!

sinum.eu

RoletyBezpečnostOsvětleníVytápění

9



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

UNIVERZÁLNÍ SYSTÉM PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ S INTERNETEM – SÉRIE 4

EU-L-4 WiFi UNIVERZÁLNÍ REGULÁTOR PRO TERMOELEKTRICKÉ A RADIÁTOROVÉ SERVOPOHONY S INTERNETEM (8 ZÓN)
FUNKCE:   Ovládání pokojové teploty v maximálně 8 zónách prostřednictvím webové aplikace eModul.eu s možnostmi: 

• do každé zóny je možné zaregistrovat bezdrátové teplotní čidlo nebo bezdrátový pokojový termostat 
• do každé zóny je možné připojit: 6 bezdrátových radiátorových servopohonů EU-G-X nebo STT-869, 6 bezdrátových čidel otevření okna EU-C-2N, 1 bezdrátové teplotní čidlo podlahy EU-C-8f 
   jeden bezdrátový vykonávací modul/spínací kontakt EU-MW-1-230V nebo EU-MW-1 pro bezdrátové ovládání termoelektrických pohonů podlahového vytápění 
• alternativně do čtyř prvních zón (zóna 1-4) s napěťovými výstupy je možné zapojit: 
- 4 drátová teplotní čidla EU-C-7p 
- 4 drátová podlahová teplotní čidla NTC 
- 50 termoelektrických pohonů STT-230/2 (jeden vystup 230V pro každou zónu) 
• K regulaci je možné připojit: 
- dalších max. 8 bezdrátových vykonávacích modulů/spínacích kontaktů EU-MW-1 nebo EU-MW-1-230V ovládaných podle týdenního programu 
- 1 bezdrátové venkovní teplotní čidlo EU-C-8zr 
• Ovládání topného zařízení nebo čerpadla pomocí zabudovaného bezpotenciálového výstupu nebo bezdrátovým vykonávacím modulem/spínacím kontaktem EU-MW-1 
• Možnost aktualizace programu prostřednictvím USB vstupu 
• Každá zóna může mít přiřazen svůj individualní režim provozu (konstantní teplota, časové omezení nebo 6 různých provozních harmonogramů)

WTP WG.20.0044 5902479662367 265 €

TEPLOTNÍ ČIDLA – DRÁTOVÁ
EU-C-7p DRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO 
pro regulátory EU-L-4, EU-L-7, EU-L-9
* Dostupné v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.03.0072 5902479661032

21 €
WG.03.0075 5902479662060

TEPLOTNÍ ČIDLA A TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, BATERIOVÉ
EU-C-8r BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi. Napájeni: baterie 2 x AAA
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.03.0079 5902479661056

36 €
WG.03.0082 5902479662084

EU-C-8f BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO PODLAHY 
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi. Napájení: baterie 2 x AAA

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.03.0076 5902479661643

40 €
WG.03.0078 5902479662220

EU-C-mini BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 37mm x 37mm x 16mm, napájení: 1xCR2032

WTP WG.03.0085 5902479661636 36 €

EU-CL-mini BEZDRÁTOVÉ VODOTĚSNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 44,3 mm x 44,3 mm x 16 mm, krytí IP64

WTP WG.03.0084 5902479662817 40 €

EU-C-8zr BEZDRÁTOVÉ VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi Napájení: baterie 2 x AAA

WTP WG.03.0083 5902479661063 36 €
EU-R-8b BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 2 x AAA 1,5 V, LCD displej, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0188 5902479661070

48 €
WG.11.0192 5902479662091

EU-R-8x  BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT (NÁSTĚNNÁ MONTÁŽ) 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), LCD displej, mechanická tlačítka, 

 bez podsvícení, napájení 2 x AA 1,5 V

NOVINKA WTP WG.11.0734 5902479665924 48 €
EU-R-8b PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 2 x AAA 1,5 V, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0195 5902479663647

64 €
WG.11.0196 5902479663654

EU-R-8s PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 2 x AAA 1,5 V,

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0644 5902479664385

97 €
WG.11.0696 5902479664378

10



EU-R-8pb PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 2 x AAA 1,5 V, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0699 5902479665009

105 €
WG.11.0700 5902479665016

POKOJOVÉ TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, NAPÁJENÍ 230 V
EU-R-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 230 V 50 Hz, LED displej.
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

WTP
WG.11.0202 5902479661087

62 €
WG.11.0203 5902479662107

EU-F-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 230 V 50 Hz, bez podsvícení, pro rámečkový systém, montáž do krabice KU68
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0634 5902479664408

86 €
WG.11.0686 5902479664415

EU-R-8pz PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení: 230 V 50 Hz, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0701 5902479665023 132 €WG.11.0702 5902479665030

PŘÍDAVNÉ MODULY A POHONY

EU-C-2N ČIDLO OTEVřENÍ OKNA
Bezdrátová komunikace. Při zjištění otevření okna čidlo vyšle informaci do hlavního regulátoru, který zavře příslušný pohon ventilu. Napájení: 1 x baterie ER14250

RAL 9010- bílá
WTP

WG.03.0070 5902479661339
43 €RAL 7016 - antracit WG.03.0069 5902479664248

RAL 8017 - hnědá WG.03.0071 5902479664255
RAL 8003 - zlatý dub WG.03.0068 5902479664262

EU-MW-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MW-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MW-1-230V), možnost ručního provozu,bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě 
signálu, 4 kontrolní LED diody: napájení, komunikace, ruční provoz, stav kontaktu. Napájení: 230 V.

EU-MW-1 WTP WG.05.0114 5902479661346 111 €EU-MW-1-230V WG.05.0116 5902479662374

EU-MWN-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVÝ MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MWN-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MWN-1-230V),bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě signálu, napájení: 230 V.

EU-MWN-1 WTP WG.05.0197 5902479664507 111 €EU-MWN-1-230V WG.05.0117 5902479664392
EU-RP-4 OPAKOVAČ SIGNÁLU
Modul pro zvětšení dosahu bezdrátových prvků (čidel, termostatů, radiátorových pohonů,...), které se registrují k hlavnímu regulátoru (EU-8S, WiFi 8S,...). Pracovní kmitočet: 868 MHz. Napájení: 
230 V.

WTP WG.05.0140 5902479662824 111 €

EU-G-X BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU
Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění
Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

NOVINKA WTP WG.12.0045 5902479665054 97  €
STT-869 BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU
Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění
Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

WTP WG.12.0016 5902479662381 97  €

STT-230/2 TERMOELEKTRICKý POHON  
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje: Napojení-matice se závitem M30 x 1,5 nebo M28 x 1,5, skok – 3,5 mm, třída – IP40. Čas otevření-méně než 5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 2W

M30 x 1,5 WG.01.0050 5902479660691 32 €M28 x 1,5 WG.01.0051 5902479661490
STT-230/2 T TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,7 mm, třída – IP 45, Čas otevřeni – cca 3,5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 3W

M30 x 1,5 WG.01.0053 5902479663630 22 €
M28 x 1,5 WG.01.0054 5902479665597 25 €

STT-230/2 M TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC)
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5. skok –5 mm, třída – IP 42, Čas otevřeni – cca 3mm/4min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 1W

M30 x 1,5 WG.01.0052 5902479665108 22 €

11



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

DRÁTOVÝ SYSTÉM PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ - SÉRIE 5

EU-L-5s DRÁTOVý REGULÁTOR PRO TERMOELEKTRICKÉ POHONY (8 ZÓN)
Funkce: Možnost řídit max. 22 termoelektrických pohonů pomocí 8 pokojových termostatů: 

• každá zóna má 2 svorkovnice pro připojení pohonů  
• 1x výstup 230 V pro čerpadlo 
• bezpotenciálový výstup (např. pro řízení přídavného topného zařízení) 

DRÁTOVÁ WG.20.0134 5902479663784 102 €

TERMOSTATY – DRÁTOVÉ, BATERIOVÉ

EU-294 v1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: regulace pokojové teploty, drátové komunikace
Vybavení: vestavěné čidlo, LCD displej, baterie 2 x AAA, bez podsvícení
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0144 5902479661018

41 €
WG.11.0147 5902479662053

EU-T-2.1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TEREMOSTAT VČETNĚ ČIDLA VLHKOSTI 

Funkce: regulace pokojové teploty, topný program s časovým limitem. 
Vybavení:  vestavěný senzor teploty a vlhkosti v místnosti, LCD displej, baterie 2xAAA, bez podsvícení, 

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.11.0642 5902479665085 63 €
EU-295 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc

Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje, baterie 2 x AAA 1,5 V 

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.11.0151 5902479661544 55 €

EU-297 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc
Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje, baterie 2 x AAA 1,5 V, montáž do krabice KU68
* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0155 5902479662947

88 €
WG.11.0156 5902479662954

EU-297z v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc
Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje,napájení: 230 V , montáž do krabice KU68
* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.11.0158 5902479663746 97 €
WG.11.0604 5902479663753

EU-T-3.1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT

Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc

Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje, baterie 2 x AAA 1,5 V, 

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0160 5902479663906

85 €
WG.11.0601 5902479664217

EU-T-4.1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:   regulace pokojové teploty, týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie 2 x AA 1,5 V

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.11.0693 5902479664590 61 €
EU-T-5z WiFi DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT S WIFI (PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ)

Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (v případě použití podlahového čidla EU-C-8f), program den/noc, dočasné podsvícení displeje, možnost dálkové 
správy skrze internetovou aplikaci eModul.

Vybavení: LCD displej, teplotní čidlo EU-C-mini v sestavě, WiFi modul, napájení 230 V, montáž do krabice KU68.

NOVINKA DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.20.0168 5902479665665 139  €

EU-292 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce 

topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie 2 x AA 1,5 V, čelní panel z 3 mm skla
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0137 5902479660257

80 €
WG.11.0139 5902479660264

EU-293 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, SKLENĚNý ČELNÍ PANEL
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce 

topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie 2 x AA 1,5 V, čelní panel z 1 mm skla, montáž do krabice KU68
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0142 5902479662886

101 €
WG.11.0143 5902479662893

12



EU-293z v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, SKLENĚNý ČELNÍ PANEL
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce 

topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, napájení: 230 V , čelní panel z 1 mm skla, montáž do krabice KU68
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0645 5902479663791

120 €
WG.11.0697 5902479663807

EU-F-2z v1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti 0,1 °C, hystereze, pro rámečky 55 x 55 mm.

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, napájení: 230 V
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0609 5902479664095

73 €
WG.11.0636 5902479664132

EU-F-4z v1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum 

Start, funkce topení/chlazení, pro rámečky 55 x 55 mm.

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, dočasné podsvícení, napájení: 230 V

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodnýo.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0633 5902479664118

101 €
WG.11.0687 5902479664156

PŘÍDAVNÉ MODULY A POHONY

PODLAHOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO NTC
(PVC izolace kabelu) délka 1,5 m

Příplatek za každý bm 1 € bez DPH

150cm WG.01.0031 5902479661209 20 €
250cm WG.01.0031 5902479664279 21 €

STT-230/2 TERMOELEKTRICKý POHON  
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje: Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,5 mm, třída – IP 40. Čas otevření – méně než 5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0050 5902479660691
32  €

M28 x 1,5 WG.01.0051 5902479661490

STT-230/2 T TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,7 mm, třída – IP 45, Čas otevřeni – cca 3,5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0053 5902479663630 22 €
M28 x 1,5 WG.01.0054 5902479665597 25 €

STT-230/2 M TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC)
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5. skok –5 mm, třída – IP 42, Čas otevřeni – cca 3mm/4min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 1W

M30 x 1,5 WG.01.0052 5902479665108 22 €

EU-297, EU-297zEU-293, EU-293z

SKLENĚNÝ
ČELNÍ PANEL

PODLAHOVÉ
ČIDLO

FUNKCE
TOPENÍ/CHLAZENÍ

MONTÁŽ
DO KRABICE

13



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

BEZDRÁTOVÝ SYSTÉM PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ S INTERNETEM - SÉRIE 8 
Možnost řídit bezdrátové radiátorové elektrické hlavice

EU-L-8e BEZDRÁTOVý REGULÁTOR PRO TERMOELEKTRICKÉ POHONY (8 ZÓN)
Funkce:  Možnost řízení: max. 22 termoelektrických pohonů pomoci 8 bezdrátových systémových teplotních čidel nebo pomoci termostatů 

– 3 čidla mohou řídit 12 pohonů (každé max. 4 pohony) 
– 5 čidel může řídit 10 pohonů (každé max. 2 pohony) 
• možnost řídit bezdrátové servopohony EU-G-X nebo STT-869 (max. 6 ks v jedné zóně) 
• 1x výstup 230 V pro čerpadlo 
• bezpotenciálový výstup (např. pro řízení přídavného topného zařízení) 
• možnost použít bezdrátový kontrolní panel EU-M-8e 
• v každé zóně lze použít jedno bezdrátové podlahové čidlo EU-C-8f a až 6 ks čidel otevření okna EU-C-2N 
• možnost použít jedno bezdrátové venkovní čidlo EU-C-8zr 
• o možnost připojení až 6 spínacích modulů EU-MW-1 nebo EU-MW-1-230V 
• možnost připojení internetového modulu EU-505 nebo EU-WiFi RS pro dálkovou správu systému přes aplikaci emodul.eu 
• možnost připojení modulu směšovacího ventilu EU-i-1 nebo EU-i-1m 
• možnost aktualizovat program přes USB vstup 
• funkce chlazení – výstup pro ovládání tepelného čerpadla topení/chlazení

WTP WG.20.0050 5902479662640 297 €

TEPLOTNÍ ČIDLA A TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, BATERIOVÉ

EU-C-8r BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi. 
Napájeni: baterie 2 x AAA
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.03.0079 5902479661056

36 €
WG.03.0082 5902479662084

EU-C-8f BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO PODLAHY 
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi. Napájení: baterie 2 x AAA

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.03.0076 5902479661643

40 €
WG.03.0078 5902479662220

EU-C-mini BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 37mm x 37mm x 16mm, Napájení: 1xCR2032

WTP WG.03.0085 5902479661636 36 €

EU-CL-mini BEZDRÁTOVÉ VODOTĚSNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 44,3 mm x 44,3 mm x 16 mm, krytí IP64

WTP WG.03.0084 5902479661636 40 €

EU-C-8zr BEZDRÁTOVÉ VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi Napájení: baterie 2 x AAA

WTP WG.03.0083 5902479661063 36 €

EU-R-8b BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 2 x AAA 1,5 V, LCD displej, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0188 5902479661070

48 €
WG.11.0192 5902479662091

EU-R-8x  BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT (NÁSTĚNNÁ MONTÁŽ) 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), LCD displej, mechanická tlačítka, 

 bez podsvícení, napájení 2 x AA 1,5 V

NOVINKA WTP WG.11.0734 5902479665924 48 €

EU-R-8b PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 2 x AAA 1,5 V, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0195 5902479663647 64 €WG.11.0196 5902479663654

EU-R-8s PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 2 x AAA 1,5 V,

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0644 5902479664385 97 €WG.11.0696 5902479664378

14



EU-R-8pb PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 2 x AAA 1,5 V, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0699 5902479665009 105 €WG.11.0700 5902479665016
POKOJOVÉ TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, NAPÁJENÍ 230 V

EU-R-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 230 V 50 Hz, LED displej.
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

WTP
WG.11.0202 5902479661087

62 €
WG.11.0203 5902479662107

EU-F-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 230 V 50 Hz, bez podsvícení, pro rámečkový systém, montáž do krabice KU68
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0634 5902479664408

86 €
WG.11.0686 5902479664415

EU-R-8pz PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 230 V 50 Hz, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0701 5902479665023

132 €
WG.11.0702 5902479665030

PŘÍDAVNÉ MODULY A POHONY
EU-M-8n BEZDRÁTOVý KONTROLNÍ PANEL (PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ)
Funkce:  registrace, využití vestavěného teplotního čidla v zóně, ve které byl panel zaregistrován, nastavení parametrů každé zóny (nastavení harmonogramů, zadané teploty), možnost zap./

vyp. zóny, nastavení data a hodin v celé sestavě, nastavení jasu displeje, spořič displeje, budík, zabezpečení přístupu PIN kódem. Podomítková montáž do krabice KU68. 
 Napájení: 230 V 50 Hz.

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

WTP
WG.11.0168 5902479663883

286 €
WG.20.0139 5902479664453

EU-C-2N ČIDLO OTEVřENÍ OKNA
Bezdrátová komunikace. Při zjištění otevření okna čidlo vyšle informaci do hlavního regulátoru, který zavře příslušný pohon ventilu. Napájení: 1 x baterie ER14250

RAL 9010- bílá WG.03.0070 5902479661339

43 €
RAL 7016 - antracit WG.03.0069 5902479664248

RAL 8017 - hnědá WG.03.0071 5902479664255
RAL 8003 - zlatý dub WG.03.0068 5902479664262

PODLAHOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO NTC
(PVC izolace kabelu) délka 1,5 m, Příplatek za každý bm 1 € bez DPH

150cm WG.01.0031 5902479661209 20 €
250cm WG.01.0031 5902479664279 21 €

EU-WiFi RS Internetový modul – WIFI
Funkce: stejné jako EU-505

Přístup k internetu pomocí WiFi signálu

TECH RS WG.05.0040 5902479660974 237 €
EU-505 INTERNETOVý MODUL 
Funkce:  dálková správa regulátorů pro termoelektrické pohony, editace zadaných teplot v každé zóně, nastavení týdenních harmonogramů, prohlížení historie teplot každé zóny , přizpůsobení 

hlavního zobrazení, mailová hlášení o alarmech. 

Vybavení: napáječ 5 V DC, RS rozdvojka, komunikační kabel RS pro připojení k regulátoru. Přihlášení k aplikaci na: www.emodul.eu

TECH RS WG.05.0025 5902479660578 221 €

EU-i-1m REGULÁTOR PRO SMĚŠOVACÍ VENTIL (POUZE JAKO PřÍDAVNý MODUL K HLAVNÍMU REGULÁTORU)
Funkce:  plynulé řízení 3- nebo 4cestného směšovacího ventilu, řízení čerpadla ventilu, ochrana zpátečky, možnost připojení dvoupolohového termostatu nebo s RS komunikací (náhled i změny 

teplot na hlavním regulátoru).

TECH RS WG.05.0030 5902479661612 135 €

15



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

EU-MW-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MW-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MW-1-230V), možnost ručního provozu,bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě 
signálu, 4 kontrolní LED diody: napájení, komunikace, ruční provoz, stav kontaktu. Napájení: 230 V.

EU-MW-1
WTP

WG.05.0114 5902479661346
111 €

EU-MW-1-230V WG.05.0116 5902479662374

EU-MWN-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MWN-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MWN-1-230V),bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě signálu, napájení: 230 V.

EU-MWN-1
WTP

WG.05.0197 5902479664507
111 €

EU-MWN-1 230V WG.05.0117 5902479664392

EU-RP-4 OPAKOVAČ SIGNÁLU
Modul pro zvětšení dosahu bezdrátových prvků (čidel, termostatů, radiátorových pohonů,...), které se registrují k hlavnímu regulátoru (EU-8S, WiFi 8S,...). Pracovní kmitočet: 868 MHz. Napájení: 
230 V.

WTP WG.05.0140 5902479662824 111 €

EU-513 5 VSTUPOVý BEZPROCESOROVý INTEGRÁTOR 
Funkce: 5x napěťový vstup, 1x napěťový výstup (230 V). Signál (230 V) na libovolném vstupu způsobí sepnutí relé a na výstupu se objeví napětí. 

WG.05.0027 5902479661414 63 €
EU-G-X BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU
Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

NOVINKA WTP WG.12.0045 5902479665054 97 €

STT-869 BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU

Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

WTP WG.12.0016 5902479662381 97 €

STT-230/2 TERMOELEKTRICKý POHON  
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje: Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,5 mm, třída – IP 40. Čas otevření – méně než 5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0050 5902479660691
32 €

M28 x 1,5 WG.01.0051 5902479661490

STT-230/2 T TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,7 mm, třída – IP 45, Čas otevřeni – cca 3,5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0053 5902479663630 22 €
M28 x 1,5 WG.01.0054 5902479665597 25 €

STT-230/2 M TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC)
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5. skok –5 mm, třída – IP 42, Čas otevřeni – cca 3mm/4min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 1W

M30 x 1,5 WG.01.0052 5902479665108 22 €

BEZDRÁTOVÝ
RÁMEČKOVÝ
TERMOSTAT

EU-F-8z

16



UNIVERZÁLNÍ SYSTÉM PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ S INTERNETEM – SÉRIE 9

EU-L-9r  DRÁTOVÁ/BEZDRÁTOVÁ REGULACE TERMOELEKTRICKýCH POHONů A BEZDRÁTOVýCH ELEKTRICKýCH POHONů (8 ZÓN), MOŽNOST OVLÁDÁNÍ RADIÁTOROVÉHO 
VYTÁPĚNÍ

Funkce: • ovládání až 8 zón s možností: 
- topení / chlazení 
- čtyři provozní režimy (běžný, dovolená, komfortní, ekonomický) 
- možnost nastavení individuálního harmonogramu pro každou zónu, 
- ovládání na základě ekvitermy (venkovní teploty), 
- možnost ovládání teploty podle čidla podlahy – v případě použití podlahového teplotního čidla. 
• ovládání maximálně 50 termoelektrických pohonů za použití: 
- kontrolního panelu, který je zároveň WiFi modulem 
- 8 drátových nebo bezdrátových teplotních  čidel, 8 drátových nebo bezdrátových pokojových termostatů 
- venkovního drátového teplotního čidla EU-291p NTC nebo bezdrátového EU-C-8zr, 
- čidel otevření oken EU-C-2N (max. 6 ks na zónu), 
- jeden výstup na připojení tepelného čerpadla (přepínání topení / chlazení) 
- jeden výstup 230V na ovládání čerpadla, 
- jeden bezpotenciálový výstup (určený například pro ovládání topného zařízení), 
• možnost navzájem propojit až 4 EU-L-9r pomocí RS drátové komunikace, což dává ovládání až 32 zón pomocí jednoho kontrolního panelu EU-M-9r, 
• možnost připojení až 6 bezdrátových spínacích modulů EU-MW-1 nebo EU-MW-1-230V 
• ovládání bezdrátových elektrických pohonů na radiátory EU-G-X nebo STT-869 (max. 6 ks na zónu), 
• ovládání směšovacího ventilů - po připojení regulátoru EU-i-1 nebo modulu EU-i-1m, 
• možnost aktualizace programu prostřednictvím USB vstupu.

WTP / TECH RS WG.20.0056 5902479662831 371 €

POKOJOVÉ TERMOSTATY NAPÁJENÉ Z HLAVNÍHO REGULÁTORU

EU-R-9b DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S RS KOMUNIKACÍ K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-9.
Funkce:  Pomocí tlačítek na termostatu lze měnit požadovanou teplotu v zóně s různou dobou platnosti, má svorky pro připojení čidla podlahy (viz str. 20). LCD displej, 4drátové propojení s 

regulátorem, napájení z regulátoru, nástěnná montáž.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

TECH RS
WG.11.0205 5902479662275

45 €
WG.11.0208 5902479662329

EU-R-9s PLUS DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S RS KOMUNIKACÍ K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-9.
Funkce:  Pomocí tlačítek na termostatu lze měnit požadovanou teplotu v zóně s různou dobou platnosti, má svorky pro připojení čidla podlahy (viz str. 20). LCD displej s dočasným 

podsvícením,, vestavěné čidlo vlhkosti, 4drátové propojení s regulátorem, napájení z regulátoru, nástěnná montáž.

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

TECH RS
WG.11.0211 5902479663852

72 €
WG.11.0107 5902479664170

TEPLOTNÍ ČIDLA – DRÁTOVÁ

EU-C-7p DRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO 
pro regulátory EU-L-4, EU-L-7, EU-L-9
* Dostupné v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.03.0072 5902479661032

21 €
WG.03.0075 5902479662060

TEPLOTNÍ ČIDLA A TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, BATERIOVÉ
EU-C-8r BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi, Napájeni: baterie 2 x AAA
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.03.0079 5902479661056 36 €
WG.03.0082 5902479662084

EU-C-8f BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO PODLAHY 
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi. Napájení: baterie 2 x AAA

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.03.0076 5902479661643 40WG.03.0078 5902479662220

EU-C-mini BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 37mm x 37mm x 16mm, Napájení: 1xCR2032

WTP WG.03.0085 5902479661636 36 €

EU-CL-mini BEZDRÁTOVÉ VODOTĚSNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 44,3 mm x 44,3 mm x 16 mm, krytí IP64

WTP WG.03.0084 5902479661636 40 €

EU-C-8zr BEZDRÁTOVÉ VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi Napájení: baterie 2 x AAA

WTP WG.03.0083 5902479661063 36 €

17



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

EU-R-8b BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 2 x AAA 1,5 V, LCD displej, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0188 5902479661070

48 €
WG.11.0192 5902479662091

EU-R-8x  BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT (NÁSTĚNNÁ MONTÁŽ) 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), LCD displej, mechanická tlačítka, 

 bez podsvícení, napájení 2 x AA 1,5 V

NOVINKA WTP WG.11.0734 5902479665924 48 €

EU-R-8b PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 2 x AAA 1,5 V, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0195 5902479663647 64 €WG.11.0196 5902479663654

EU-R-8s PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 2 x AAA 1,5 V,

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0644 5902479664385 97 €WG.11.0696 5902479664378

EU-R-8pb PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 2 x AAA 1,5 V, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0699 5902479665009 105 €WG.11.0700 5902479665016
POKOJOVÉ TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, NAPÁJENÍ 230 V

EU-R-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 230 V 50 Hz, LED displej.
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

WTP WG.11.0202 5902479661087 62 €WG.11.0203 5902479662107
EU-F-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 230 V 50 Hz, bez podsvícení, pro rámečkový systém, montáž do krabice KU68
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0634 5902479664408

86 €
WG.11.0686 5902479664415

EU-R-8pz PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 230 V 50 Hz, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0701 5902479665023 132 €WG.11.0702 5902479665030

PŘÍDAVNÉ MODULY A POHONY
EU-M-9r DRÁTOVý KONTROLNÍ PANEL S VESTAVĚNýM WIFI MODULEM K REGULÁTORU EU-L-9R
Funkce:  Panel se používá pro lokální nastavení teplotních harmonogramů všech zón regulátoru, změnu teplot, provozních režimů a pod. Také slouží jako internetový modul pro připojení regu-

látoru k internetu, kde můžeme dálkově nastavovat parametry regulátoru. Panel se připojuje k regulátoru pomocí RS kabelu. Jeden panel může ovládat až 4 regulátory EU-L-9R. Montáž 
do krabice KU 68, napájení 230 V 50 Hz.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

TECH RS
WG.11.0175 5902479662428

438 €
WG.11.0178 5902479662855

EU-M-9t DRÁTOVý KONTROLNÍ PANEL S VESTAVĚNýM WIFI MODULEM K REGULÁTORU EU-L-9R
Funkce:  Panel se používá pro lokální nastavení teplotních harmonogramů všech zón regulátoru, změnu teplot, provozních režimů a pod. Také slouží jako internetový modul pro připojení 

regulátoru k internetu, kde můžeme dálkově nastavovat parametry regulátoru. Panel se připojuje k regulátoru pomocí RS kabelu. Jeden panel může ovládat až 4 regulátory EU-L-9r. 
Nástěnná montáž. Napájení: po RS kabelu skrze externí napáječ

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

TECH RS
WG.11.0252 5902479664019

438 €
WG.11.0586 5902479664439

18



EU-C-2N ČIDLO OTEVřENÍ OKNA
Bezdrátová komunikace. Při zjištění otevření okna čidlo vyšle informaci do hlavního regulátoru, který zavře příslušný pohon ventilu. Napájení: 1 x baterie ER14250

RAL 9010- bílá

WTP

WG.03.0070 5902479661339

43 €
RAL 7016 - antracit WG.03.0069 5902479664248

RAL 8017 - hnědá WG.03.0071 5902479664255

RAL 8003 - zlatý dub WG.03.0068 5902479664262

EU-MW-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MW-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MW-1-230V), možnost ručního provozu,bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě 
signálu, 4 kontrolní LED diody: napájení, komunikace, ruční provoz, stav kontaktu. Napájení: 230 V.

EU-MW-1
WTP

WG.05.0114 5902479661346
111 €

EU-MW-1-230V WG.05.0116 5902479662374

EU-MWN-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MWN-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MWN-1-230V),bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě signálu, napájení: 230 V.

EU-MWN-1
WTP

WG.05.0197 5902479664507
111 €

EU-MWN-1 230V WG.05.0117 5902479664392

EU-RP-4 OPAKOVAČ SIGNÁLU
Modul pro zvětšení dosahu bezdrátových prvků (čidel, termostatů, radiátorových pohonů,...), které se registrují k hlavnímu regulátoru (EU-8S, WiFi 8S,...). Pracovní kmitočet: 868 MHz. Napájení: 
230 V.

WTP WG.05.0140 5902479662824 111 €

EU-G-X BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU

Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

NOVINKA WTP WG.12.0045 5902479665054 97 €

STT-869 BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU

Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

WTP WG.12.0016 5902479662381 97 €

EU-i-1m REGULÁTOR PRO SMĚŠOVACÍ VENTIL (POUZE JAKO PřÍDAVNý MODUL K HLAVNÍMU REGULÁTORU)
Funkce:  plynulé řízení 3- nebo 4cestného směšovacího ventilu, řízení čerpadla ventilu, ochrana zpátečky, možnost připojení dvoupolohového termostatu nebo s RS komunikací (náhled i změny 

teplot na hlavním regulátoru).

TECH RS WG.05.0030 5902479661612 135 €

PODLAHOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO NTC
(PVC izolace kabelu) délka 1,5 m, Příplatek za každý bm 1 € bez DPH

150cm WG.01.0031 5902479661209 20 €
250cm WG.01.0031 5902479664279 21 €

EU-291P NTC DRÁTOVÉ VENKOVNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-9

WG.03.0064 5902479662732 20 €

STT-230/2 TERMOELEKTRICKý POHON  
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje: Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,5 mm, třída – IP 40. Čas otevření – méně než 5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0050 5902479660691
32 €

M28 x 1,5 WG.01.0051 5902479661490

STT-230/2 T TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,7 mm, třída – IP 45, Čas otevřeni – cca 3,5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0053 5902479663630 22 €

M28 x 1,5 WG.01.0054 5902479665597 25 €

STT-230/2 M TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC)
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5. skok –5 mm, třída – IP 42, Čas otevřeni – cca 3mm/4min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 1W

M30 x 1,5 WG.01.0052 5902479665108 22 €

19



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

DRÁTOVÝ SYSTÉM PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ – SÉRIE 10

EU-L-10 DRÁTOVý REGULÁTOR PRO řÍZENÍ TERMOELEKTRICKýCH POHONů VENTILů (10 ZÓN)
Funkce:  • Možnost připojení maximálně 50 ks termoelektrických pohonů (typ 230 V, NC) pomocí 18 výstupů. Proudové zatížení výstupů je maximálně 0,3 A pro 1 zónu: 

- 8zón má dvojitou svorkovnici pro připojení servopohonů 
- 2 zóny mají jednoduchou svorkovnici pro připojení servopohonů. 
• Pro řízení 1 zóny se používá 1 speciální termostat určený pro EU-L-10 (EU-R-10b, EU-R-10s PLUS) anebo libovolný dvoupolohový (ON/OFF) termostat (například EU-292, 
   EU-294, EU-295 a podobně).  
• Jeden výstup 230 V pro ovládání čerpadla. 
• Jeden beznapěťový výstup (například pro zapínání topného systému).  
• Oba výstupy mají nenastavitelné opoždění zapínaní 2 minuty 

DRÁTOVÁ WG.20.004 5902479662497 166 €

POKOJOVÉ TERMOSTATY NAPÁJENÉ Z HLAVNÍHO REGULÁTORU

EU-R-10b DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-10
Funkce: Udržování zadané teploty v místnosti, 3drátové propojení s regulátorem, napájení z regulátoru EU-L-10 

Vybavení: LCD displej bez podsvícení, vestavěné teplotní čidlo, nástěnná montáž. 

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

DRÁTOVÁ 3VODIČOVÁ 
WG.11.0180 5902479662503

45 €
WG.11.0181 5902479662343

EU-R-10s PLUS DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-10
Funkce:  Udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.) pokud je k termostatu připojené čidlo podlahy, ruční režim, program den/noc, dočasné podsvícení 

displeje.

Vybavení: LCD displej s dočasným podsvícením, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, napájení z regulátoru EU-L-10, 3drátové propojení s regulátorem 

DRÁTOVÁ 3VODIČOVÁ WG.11.0184 5902479663876 72 €
WG.11.0185 5902479664187

POKOJOVÉ TERMOSTATY – DRÁTOVÉ, BATERIOVÉ
EU-294 v1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: regulace pokojové teploty, drátové komunikace

Vybavení: vestavěné čidlo, LCD displej, baterie 2 x AAA, bez podsvícení

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0144 5902479661018

41 €
WG.11.0147 5902479662053

EU-T-2.1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TEREMOSTAT VČETNĚ ČIDLA VLHKOSTI 

Funkce: regulace pokojové teploty, topný program s časovým limitem. 
Vybavení:  vestavěný senzor teploty a vlhkosti v místnosti, LCD displej, baterie 2xAAA, bez podsvícení, 

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0642 5902479665085 63 €

EU-295 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc

Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje, baterie 2 x AAA 1,5 V 

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.11.0151 5902479661544 55 €
EU-297 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, 

Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc

Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje, baterie 2 x AAA 1,5 V, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0155 5902479662947

88 €
WG.11.0156 5902479662954

EU-297z v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, 

Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc

Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje,napájení: 230 V , montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0158 5902479663746

97 €
WG.11.0604 5902479663753

EU-T-3.1  DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT

Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc

Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje, baterie 2 x AAA 1,5 V, 

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0160 5902479663906

85 €
WG.11.0601 5902479664217

EU-T-4.1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:   regulace pokojové teploty, týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie 2 x AA 1,5 V

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.11.0693 5902479664590 61 €

20



EU-T-5z WiFi DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT S WIFI (PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ)

Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (v případě použití podlahového čidla EU-C-8f), program den/noc, dočasné podsvícení displeje, možnost dálkové 
správy skrze internetovou aplikaci eModul.

Vybavení: LCD displej, teplotní čidlo EU-C-mini v sestavě, WiFi modul, napájení 230 V, montáž do krabice KU68.

NOVINKA DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.20.0168 5902479665665 139  €

EU-292 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce 

topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie 2 x AA 1,5 V, čelní panel z 3 mm skla

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0137 5902479660257

80 €
WG.11.0139 5902479660264

EU-293 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, SKLENĚNý ČELNÍ PANEL
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce 

topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie 2 x AA 1,5 V, čelní panel z 1 mm skla, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0142 5902479662886

101 €
WG.11.0143 5902479662893

EU-293z v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, SKLENĚNý ČELNÍ PANEL
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce 

topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, napájení: 230 V , čelní panel z 1 mm skla, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0645 5902479663791

120 €
WG.11.0697 5902479663807

EU-F-2z v1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti 0,1 °C, hystereze, pro rámečky 55 x 55 mm, pro rámečky 55 x 55 mm.  
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, napájení: 230 V
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0609 5902479664095

73 €
WG.11.0636 5902479664132

EU-F-4z v1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum 

Start, funkce topení/chlazení, pro rámečky 55 x 55 mm.

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, dočasné podsvícení, napájení: 230 V

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodnýo.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0633 5902479664118

101 €
WG.11.0687 5902479664156

PŘÍDAVNÉ MODULY A POHONY

PODLAHOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO NTC
(PVC izolace kabelu) délka 1,5 m, Příplatek za každý bm 1 € bez DPH

150cm WG.01.0031 5902479661209 20 €
250cm WG.01.0031 5902479664279 21 €

STT-230/2 TERMOELEKTRICKý POHON  
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje: Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,5 mm, třída – IP 40. Čas otevření – méně než 5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0050 5902479660691
32 €

M28 x 1,5 WG.01.0051 5902479661490
STT-230/2 T TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,7 mm, třída – IP 45, Čas otevřeni – cca 3,5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0053 5902479663630 22 €
M28 x 1,5 WG.01.0054 5902479665597 25 €

STT-230/2 M TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC)
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5. skok –5 mm, třída – IP 42, Čas otevřeni – cca 3mm/4min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 1W

M30 x 1,5 WG.01.0052 5902479665108 22 €

21



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

UNIVERZÁLNÍ SYSTÉM PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ S INTERNETEM – SÉRIE X

EU-L-X WiFi  DRÁTOVÁ/BEZDRÁTOVÁ REGULACE TERMOELEKTRICKýCH POHONů A BEZDRÁTOVýCH ELEKTRICKýCH POHONů (8 ZÓN), MOŽNOST OVLÁDÁNÍ RADIÁTOROVÉHO 
VYTÁPĚNÍ

Funkce: • ovládání až 8 zón s možností: 
- topení / chlazení 
- čtyři provozní režimy (běžný, dovolená, komfortní, ekonomický) 
- možnost nastavení individuálního harmonogramu pro každou zónu, 
- ovládání na základě ekvitermy (venkovní teploty), 
- možnost ovládání teploty podle čidla podlahy – v případě použití podlahového teplotního čidla. 
• RS485 KOMUNIKACE 
• ovládání maximálně 50 termoelektrických pohonů za použití: 
- 8 drátových nebo bezdrátových teplotních  čidel, 8 drátových nebo bezdrátových pokojových termostatů 
- venkovního drátového teplotního čidla EU-291p NTC nebo bezdrátového EU-C-8zr, 
- čidel otevření oken EU-C-2N (max. 6 ks na zónu), 
- jeden výstup na připojení tepelného čerpadla (přepínání topení / chlazení) 
- jeden výstup 230V na ovládání čerpadla, 
- jeden bezpotenciálový výstup (určený například pro ovládání topného zařízení), 
• možnost připojení až 6 bezdrátových spínacích modulů EU-MW-1 nebo EU-MW-1-230V 
• ovládání bezdrátových elektrických pohonů na radiátory EU-G-X nebo STT-869 (max. 6 ks na zónu), 
• ovládání směšovacího ventilů - po připojení regulátoru EU-i-1 nebo modulu EU-i-1m, 
• možnost aktualizace programu prostřednictvím USB vstupu.

WTP / TECH SBUS WG.20.0158 5902479664330 402 €

POKOJOVÉ TERMOSTATY NAPÁJENÉ Z HLAVNÍHO REGULÁTORU

EU-R-X DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S RS485 KOMUNIKACÍ K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-X WIFI.
Funkce:  Pomocí tlačítek na termostatu lze měnit požadovanou teplotu v zóně s různou dobou platnosti, má svorky pro připojení čidla podlahy. LCD displej, 4drátové propojení s regulátorem, 

napájení z regulátoru, RS485 KOMUNIKACE, nástěnná montáž.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

NOVINKA TECH SBUS WG.11.0737 5902479665627 48 €

EU-R-12b DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S RS485 KOMUNIKACÍ K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-X WIFI.
Funkce:  Pomocí tlačítek na termostatu lze měnit požadovanou teplotu v zóně s různou dobou platnosti, má svorky pro připojení čidla podlahy. LCD displej, 4drátové propojení s regulátorem, 

napájení z regulátoru, RS485 KOMUNIKACE, nástěnná montáž.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

NOVINKA TECH SBUS
WG.11.0703 5902479664569

63 €
WG.11.0704 5902479664576

EU-R-12s DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S RS485 KOMUNIKACÍ K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-X WIFI.
Funkce:  Pomocí tlačítek na termostatu lze měnit požadovanou teplotu v zóně s různou dobou platnosti, má svorky pro připojení čidla podlahy. LCD displej s dočasným 

podsvícením, vestavěné čidlo vlhkosti, 4drátové propojení s regulátorem, napájení z regulátoru, RS485 KOMUNIKACE, nástěnná montáž.

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

NOVINKA TECH SBUS
WG.11.0705 5902479664545

76 €
WG.11.0706 5902479664552

EU-F-12b DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S RS485 KOMUNIKACÍ K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-X WIFI.
Funkce:  Pomocí tlačítek na termostatu lze měnit požadovanou teplotu v zóně s různou dobou platnosti, má svorky pro připojení čidla podlahy. LCD displej, 4drátové propojení s regulátorem, 

napájení z regulátoru,RS485 KOMUNIKACE, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

NOVINKA TECH SBUS
WG.11.0735 5902479665573

58 €
WG.11.0736 5902479665610

TEPLOTNÍ ČIDLA – DRÁTOVÁ

EU-C-7p DRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO 
pro regulátory EU-L-4, EU-L-7, EU-L-9
* Dostupné v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.03.0072 5902479661032

21 €
WG.03.0075 5902479662060

TEPLOTNÍ ČIDLA A TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, BATERIOVÉ
EU-C-8r BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi, Napájeni: baterie 2 x AAA
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.03.0079 5902479661056 36 €
WG.03.0082 5902479662084

EU-C-8f BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO PODLAHY 
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi. Napájení: baterie 2 x AAA

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.03.0076 5902479661643 40 €WG.03.0078 5902479662220

EU-C-mini BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 37mm x 37mm x 16mm, Napájení: 1xCR2032

WTP WG.03.0085 5902479661636 36 €

22



EU-CL-mini BEZDRÁTOVÉ VODOTĚSNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 44,3 mm x 44,3 mm x 16 mm, krytí IP64

WTP WG.03.0084 5902479661636 40 €

EU-C-8zr BEZDRÁTOVÉ VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi Napájení: baterie 2 x AAA

WTP WG.03.0083 5902479661063 36 €

EU-R-8b BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 2 x AAA 1,5 V, LCD displej, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0188 5902479661070

48 €
WG.11.0192 5902479662091

EU-R-8x  BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT (NÁSTĚNNÁ MONTÁŽ) 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), LCD displej, mechanická tlačítka, 

 bez podsvícení, napájení 2 x AA 1,5 V

NOVINKA WTP WG.11.0734 5902479665924 48 €

EU-R-8b PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 2 x AAA 1,5 V, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0195 5902479663647 64 €WG.11.0196 5902479663654

EU-R-8s PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 2 x AAA 1,5 V,

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0644 5902479664385 97 €WG.11.0696 5902479664378

EU-R-8pb PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 2 x AAA 1,5 V, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0699 5902479665009 105 €WG.11.0700 5902479665016
POKOJOVÉ TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, NAPÁJENÍ 230 V

EU-R-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 230 V 50 Hz, LED displej.
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

WTP WG.11.0202 5902479661087 62 €WG.11.0203 5902479662107
EU-F-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 230 V 50 Hz, bez podsvícení, pro rámečkový systém, montáž do krabice KU68
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0634 5902479664408

86 €
WG.11.0686 5902479664415

EU-R-8pz PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 230 V 50 Hz, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0701 5902479665023 132 €WG.11.0702 5902479665030

PŘÍDAVNÉ MODULY A POHONY

EU-C-2N ČIDLO OTEVřENÍ OKNA
Bezdrátová komunikace. Při zjištění otevření okna čidlo vyšle informaci do hlavního regulátoru, který zavře příslušný pohon ventilu. Napájení: 1 x baterie ER14250

RAL 9010- bílá

WTP

WG.03.0070 5902479661339

43 €
RAL 7016 - antracit WG.03.0069 5902479664248

RAL 8017 - hnědá WG.03.0071 5902479664255

RAL 8003 - zlatý dub WG.03.0068 5902479664262

23



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

EU-MW-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MW-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MW-1-230V), možnost ručního provozu,bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě 
signálu, 4 kontrolní LED diody: napájení, komunikace, ruční provoz, stav kontaktu. Napájení: 230 V.

EU-MW-1
WTP

WG.05.0114 5902479661346
111 €

EU-MW-1-230V WG.05.0116 5902479662374

EU-MWN-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MWN-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MWN-1-230V),bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě signálu, napájení: 230 V.

EU-MWN-1
WTP

WG.05.0197 5902479664507
111 €

EU-MWN-1 230V WG.05.0117 5902479664392

EU-RP-4 OPAKOVAČ SIGNÁLU
Modul pro zvětšení dosahu bezdrátových prvků (čidel, termostatů, radiátorových pohonů,...), které se registrují k hlavnímu regulátoru (EU-8S, WiFi 8S,...). Pracovní kmitočet: 868 MHz. Napájení: 
230 V.

WTP WG.05.0140 5902479662824 111 €

EU-G-X BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU
Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

NOVINKA WTP WG.12.0045 5902479665054 97 €

STT-869 BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU

Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

WTP WG.12.0016 5902479662381 97 €

EU-i-1m REGULÁTOR PRO SMĚŠOVACÍ VENTIL (POUZE JAKO PřÍDAVNý MODUL K HLAVNÍMU REGULÁTORU)
Funkce:  plynulé řízení 3- nebo 4cestného směšovacího ventilu, řízení čerpadla ventilu, ochrana zpátečky, možnost připojení dvoupolohového termostatu nebo s RS komunikací (náhled i změny 

teplot na hlavním regulátoru).

TECH RS WG.05.0030 5902479661612 135 €

PODLAHOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO NTC
(PVC izolace kabelu) délka 1,5 m, Příplatek za každý bm 1 € bez DPH

150cm WG.01.0031 5902479661209 20 €
250cm WG.01.0031 5902479664279 21 €

EU-291P NTC DRÁTOVÉ VENKOVNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-9

WG.03.0064 5902479662732 20 €

STT-230/2 TERMOELEKTRICKý POHON  
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje: Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,5 mm, třída – IP 40. Čas otevření – méně než 5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0050 5902479660691
32 €

M28 x 1,5 WG.01.0051 5902479661490

STT-230/2 T TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,7 mm, třída – IP 45, Čas otevřeni – cca 3,5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0053 5902479663630 22 €

M28 x 1,5 WG.01.0054 5902479665597 25 €

STT-230/2 M TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC)
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5. skok –5 mm, třída – IP 42, Čas otevřeni – cca 3mm/4min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 1W

M30 x 1,5 WG.01.0052 5902479665108 22 €

24



UNIVERZÁLNÍ SYSTÉM PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ S INTERNETEM – SÉRIE 12

EU-L-12 DRÁTOVý/BEZDRÁTOVý REGULÁTOR TERMOELEKTRICKýCH POHONů A BEZDRÁTOVýCH ELEKTRICKýCH POHONů (8 ZÓN) S INTERNETEM 
Funkce:  • 19 výstupů pro řízení až 50 termoelektrických pohonů 

• možnost připojení max. 4 přídavných modulů (rozšíření až na 40 zón) a 1 kontrolního panelu pro celý systém 
• komunikace Open Therm pro plynové kotle 
• zatížení výstupů max. 0,3 A  
• komunikace s vyhrazeným termostaty 
• ovládání bezdrátových radiátorových pohonů EU-G-X nebo STT-869 (max. 6 ks na zónu) 
• jeden výstup 230 V pro ovládání čerpadla 
- jeden beznapěťový výstup (určený například pro ovládání topného zařízení), 
• dálková správa instalace skrze internetovou aplikaci eModul - v sadě modul WiFi L 
• režim topení/chlazení, 
• ovládání směšovacího ventilů - po připojení regulátoru EU-i-1 nebo modulu EU-i-1m, 
• 4 drátová komunikace TECH SBUS 
 • možnost aktualizace programu prostřednictvím USB vstupu.

NOVINKA WTP / TECH SBUS WG.20.0171 5902479664460 428 €

EU-ML-12 drÁtový/BeZdrÁtový reGulÁtor termoeleKtrICKýCH PoHonŮ A BeZdrÁtovýCH eleKtrICKýCH PoHonŮ (8 ZÓn) – PŘÍdAvný modul K reGulÁtoru eu-l-12 
Funkce:   • 19 výstupů pro řízení až 50 termoelektrických pohonů 

• zatížení výstupů max. 0,3 A  
• komunikace s vyhrazeným termostaty 
• ovládání bezdrátových radiátorových pohonů EU-G-X nebo STT-869 (max. 6 ks na zónu) 
• jeden výstup 230 V pro ovládání čerpadla 
- jeden beznapěťový výstup (určený například pro ovládání topného zařízení), 
• dálková správa instalace skrze internetovou aplikaci eModul 
• 4drátová komunikace TECH SBUS 
 • možnost aktualizace programu prostřednictvím USB vstupu. 
• modul samostatně nefunguje

NOVINKA WTP / TECH SBUS WG.20.0169 5902479664477 391  €

POKOJOVÉ TERMOSTATY NAPÁJENÉ Z HLAVNÍHO REGULÁTORU

EU-R-X DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S RS485 KOMUNIKACÍ K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-X WIFI.
Funkce:  Pomocí tlačítek na termostatu lze měnit požadovanou teplotu v zóně s různou dobou platnosti, má svorky pro připojení čidla podlahy. LCD displej, 4drátové propojení s regulátorem, 

napájení z regulátoru, RS485 KOMUNIKACE, nástěnná montáž.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

NOVINKA TECH SBUS - 5902479665627 48  €

EU-R-12b DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S RS485 KOMUNIKACÍ K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-X WIFI.
Funkce:  Pomocí tlačítek na termostatu lze měnit požadovanou teplotu v zóně s různou dobou platnosti, má svorky pro připojení čidla podlahy. LCD displej, 4drátové propojení s regulátorem, 

napájení z regulátoru, RS485 KOMUNIKACE, nástěnná montáž.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

NOVINKA TECH SBUS
WG.11.0703 5902479664569

63 €
WG.11.0704 5902479664576

EU-R-12s DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S RS485 KOMUNIKACÍ K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-X WIFI.
Funkce:  Pomocí tlačítek na termostatu lze měnit požadovanou teplotu v zóně s různou dobou platnosti, má svorky pro připojení čidla podlahy. LCD displej s dočasným 

podsvícením, vestavěné čidlo vlhkosti, 4drátové propojení s regulátorem, napájení z regulátoru, RS485 KOMUNIKACE, nástěnná montáž.

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

NOVINKA TECH SBUS
WG.11.0705 5902479664545

76 €
WG.11.0706 5902479664552

EU-F-12b DRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S RS485 KOMUNIKACÍ K OVLÁDÁNÍ REGULÁTORU EU-L-X WIFI.
Funkce:  Pomocí tlačítek na termostatu lze měnit požadovanou teplotu v zóně s různou dobou platnosti, má svorky pro připojení čidla podlahy. LCD displej, 4drátové propojení s regulátorem, 

napájení z regulátoru,RS485 KOMUNIKACE, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

NOVINKA TECH SBUS
WG.11.0735 5902479665573

58  €
WG.11.0736 5902479665610

TEPLOTNÍ ČIDLA – DRÁTOVÁ

EU-C-7p DRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO 
pro regulátory EU-L-4, EU-L-7, EU-L-9
* Dostupné v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.03.0072 5902479661032

21 €
WG.03.0075 5902479662060

TEPLOTNÍ ČIDLA A TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, BATERIOVÉ
EU-C-8r BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi, Napájeni: baterie 2 x AAA
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.03.0079 5902479661056 36 €
WG.03.0082 5902479662084

25



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

EU-C-8f BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO PODLAHY 
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi. Napájení: baterie 2 x AAA

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.03.0076 5902479661643 40 €WG.03.0078 5902479662220

EU-C-mini BEZDRÁTOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 37mm x 37mm x 16mm, Napájení: 1xCR2032

WTP WG.03.0085 5902479661636 36 €

EU-CL-mini BEZDRÁTOVÉ VODOTĚSNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO
Rozměry: 44,3 mm x 44,3 mm x 16 mm, krytí IP64

WTP WG.03.0084 5902479661636 40 €

EU-C-8zr BEZDRÁTOVÉ VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-4, EU-L-8, EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p,  EU-16S WiFi Napájení: baterie 2 x AAA

WTP WG.03.0083 5902479661063 36 €

EU-R-8b BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 2 x AAA 1,5 V, LCD displej, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0188 5902479661070

48 €
WG.11.0192 5902479662091

EU-R-8x  BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT (NÁSTĚNNÁ MONTÁŽ) 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), LCD displej, mechanická tlačítka, 

 bez podsvícení, napájení 2 x AA 1,5 V

NOVINKA WTP 5902479665924 48  €

EU-R-8b PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 2 x AAA 1,5 V, bez podsvícení.

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0195 5902479663647 64 €WG.11.0196 5902479663654

EU-R-8s PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 2 x AAA 1,5 V,

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0644 5902479664385 97 €WG.11.0696 5902479664378

EU-R-8pb PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 2 x AAA 1,5 V, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0699 5902479665009 97 €WG.11.0700 5902479665016
POKOJOVÉ TERMOSTATY – BEZDRÁTOVÉ, NAPÁJENÍ 230 V

EU-R-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Napájení: 230 V 50 Hz, LED displej.
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

WTP WG.11.0202 5902479661087 62 €WG.11.0203 5902479662107
EU-F-8z BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD displej, 

napájení 230 V 50 Hz, bez podsvícení, pro rámečkový systém, montáž do krabice KU68
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP
WG.11.0634 5902479664408

86 €
WG.11.0686 5902479664415

EU-R-8pz PLUS BEZDRÁTOVý POKOJOVý TERMOSTAT S VESTAVĚNýM ČIDLEM VLHKOSTI
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, časový program topení. Vestavěné čidlo teploty a vlhkosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), LCD 

displej, napájení 230 V 50 Hz, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný

WTP WG.11.0701 5902479665023 132  €WG.11.0702 5902479665030

26



PŘÍDAVNÉ MODULY A POHONY
EU-M-12  DRÁTOVý/BEZDRÁTOVý KONTROLNÍ PANEL (PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ)
Funkce:  Registrace zón, změna parametrů pro každou zónu (nastavení harmonogramu, zadaná teplota), možnost zapnutí/vypnutí zóny, nastavení data a času pro celý systém, spořič obrazovky, 

zámek obrazovky. POZOR: nemá vestavěné teplotní čidlo, drátová komunikace TECH SBUS nebo bezdrátová s hlavním regulátorem EU-L-12. Montáž do krabice KU68, napájení 230 V 50 Hz. 
Spolupracuje pouze s regulátorem EU-L-12 (obsluha max. 40 zón).

*Dostupný v bílém a černém provedení. Černá barva k dispozici s prodlouženou plhůtou.

WTP WG.20.0170 5902479664484 294 €

EU-C-2N ČIDLO OTEVřENÍ OKNA
Bezdrátová komunikace. Při zjištění otevření okna čidlo vyšle informaci do hlavního regulátoru, který zavře příslušný pohon ventilu. Napájení: 1 x baterie ER14250

RAL 9010- bílá

WTP

WG.03.0070 5902479661339

43 €
RAL 7016 - antracit WG.03.0069 5902479664248

RAL 8017 - hnědá WG.03.0071 5902479664255

RAL 8003 - zlatý dub WG.03.0068 5902479664262

EU-MW-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MW-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MW-1-230V), možnost ručního provozu,bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě 
signálu, 4 kontrolní LED diody: napájení, komunikace, ruční provoz, stav kontaktu. Napájení: 230 V.

EU-MW-1
WTP

WG.05.0114 5902479661346
111 €

EU-MW-1-230V WG.05.0116 5902479662374

EU-MWN-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MWN-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MWN-1-230V),bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě signálu, napájení: 230 V.

EU-MWN-1
WTP

WG.05.0197 5902479664507
111 €

EU-MWN-1 230V WG.05.0117 5902479664392

EU-RP-4 OPAKOVAČ SIGNÁLU
Modul pro zvětšení dosahu bezdrátových prvků (čidel, termostatů, radiátorových pohonů,...), které se registrují k hlavnímu regulátoru (EU-8S, WiFi 8S,...). Pracovní kmitočet: 868 MHz. Napájení: 
230 V.

WTP WG.05.0140 5902479662824 111 €

EU-G-X BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU
Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

NOVINKA WTP WG.12.0045 5902479665054 97  €

STT-869 BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU

Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

WTP WG.12.0016 5902479662381 97 €

EU-i-1m REGULÁTOR PRO SMĚŠOVACÍ VENTIL (POUZE JAKO PřÍDAVNý MODUL K HLAVNÍMU REGULÁTORU)
Funkce:  plynulé řízení 3- nebo 4cestného směšovacího ventilu, řízení čerpadla ventilu, ochrana zpátečky, možnost připojení dvoupolohového termostatu nebo s RS komunikací (náhled i změny 

teplot na hlavním regulátoru).

TECH RS WG.05.0030 5902479661612 135 €

PODLAHOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO NTC
(PVC izolace kabelu) délka 1,5 m, Příplatek za každý bm 1 € bez DPH

150cm WG.01.0031 5902479661209 20 €
250cm WG.01.0032 5902479664279 21 €

EU-291P NTC DRÁTOVÉ VENKOVNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-9

WG.03.0064 5902479662732 20 €

STT-230/2 TERMOELEKTRICKý POHON  
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje: Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,5 mm, třída – IP 40. Čas otevření – méně než 5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0050 5902479660691
32 €

M28 x 1,5 WG.01.0051 5902479661490

27



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

STT-230/2 T TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC) 
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5 nebo M 28 x 1,5, skok – 3,7 mm, třída – IP 45, Čas otevřeni – cca 3,5 min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz

M30 x 1,5 WG.01.0053 5902479663630 22 €

M28 x 1,5 WG.01.0054 5902479665597 25 €

STT-230/2 M TERMOELEKTRICKý POHON
BEZ NAPĚTÍ ZAVřENý (NC)
Technické údaje:Napojení-matice se závitem M 30 x 1,5. skok –5 mm, třída – IP 42, Čas otevřeni – cca 3mm/4min. Maximální provozní teplota 60 °C. Napájení: 230 V 50 Hz, 1W

M30 x 1,5 WG.01.0052 5902479665108 22 €

SPOLU S AUTOMATIZACÍ

SYSTÉMY PRO OVLÁDÁNÍ

VYTÁPĚN Í

S TEPELNÝM ČERPADLEM
A JINÝMI ZDROJI TEPLA

UŠETŘETE

NA VYTÁPĚNÍ
25%

tech-controllers.cz

PODLAHOVÉ
A RADIÁTOROVÉ
VYTÁPĚNÍ

28



DRÁTOVÉ POKOJOVÉ DVOUPOLOHOVÉ TERMOSTATY (ZAP/VYP)

EU-294 v1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: regulace pokojové teploty, drátové komunikace

Vybavení: vestavěné čidlo, LCD displej, baterie 2 x AAA, bez podsvícení

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0144 5902479661018

41 €
WG.11.0147 5902479662053

EU-T-2.1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TEREMOSTAT VČETNĚ ČIDLA VLHKOSTI 

Funkce: regulace pokojové teploty, topný program s časovým limitem. 
Vybavení:  vestavěný senzor teploty a vlhkosti v místnosti, LCD displej, baterie 2xAAA, bez podsvícení, 

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.11.0642 5902479665085 63 €

EU-295 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc

Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje, baterie 2 x AAA 1,5 V 

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.11.0151 5902479661544 55 €

EU-297 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, 

Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc

Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje, baterie 2 x AAA 1,5 V, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0155 5902479662947

88 €
WG.11.0156 5902479662954

EU-297z v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, 

Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc

Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje,napájení: 230 V , montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0158 5902479663746

97 €
WG.11.0604 5902479663753

EU-T-3.1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT

Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, program den/noc

Vybavení: LCD displej, vestavěné teplotní čidlo, svorky pro připojení podlahového čidla, dočasné podsvícení displeje, baterie 2 x AAA 1,5 V, 

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0160 5902479663906

85 €
WG.11.0601 5902479664217

EU-T-4.1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:   regulace pokojové teploty, týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie 2 x AA 1,5 V

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.11.0693 5902479664590 61 €
EU-T-5z WiFi DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT S WIFI (PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ)

Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (v případě použití podlahového čidla EU-C-8f), program den/noc, dočasné podsvícení displeje, možnost dálkové 
správy skrze internetovou aplikaci eModul.

Vybavení: LCD displej, teplotní čidlo EU-C-mini v sestavě, WiFi modul, napájení 230 V, montáž do krabice KU68.

NOVINKA DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.20.0168 5902479665665 139  € 
EU-292 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce 

topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie 2 x AA 1,5 V, čelní panel z 3 mm skla

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0137 5902479660257

80 €
WG.11.0139 5902479660264

EU-293 v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, SKLENĚNý ČELNÍ PANEL
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce 

topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie 2 x AA 1,5 V, čelní panel z 1 mm skla, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0142 5902479662886

101 €
WG.11.0143 5902479662893

29



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

EU-293z v3 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, SKLENĚNý ČELNÍ PANEL
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce 

topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, drátová komunikace

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, napájení: 230 V , čelní panel z 1 mm skla, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0645 5902479663791

120 €
WG.11.0697 5902479663807

BEZDRÁTOVÉ POKOJOVÉ DVOUPOLOHOVÉ TERMOSTATY (ZAP/VYP)

EU-294 v2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, hystereze, bezdrátová komunikace 
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie 2 x AA 1,5 V, napáječ s přijímačem signálu

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

BEZDRÁTOVÁ
WG.11.0148 5902479661117

78 €
WG.11.0149 5902479662138

EU-T-2.2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TEREMOSTAT VČETNĚ ČIDLA VLHKOSTI 

Funkce: regulace pokojové teploty, topný program s časovým limitem.

Vybavení:  vestavěný senzor teploty a vlhkosti v místnosti, LCD displej, baterie 2xAAA, bez podsvícení, sada pro bezdrátovou komunikaci 
* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

BEZDRÁTOVÁ
WG.11.0595 5902479664040

84 €
WG.11.0596 5902479664057

EU-292 v2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, týdenní program, ruční režim, režim den/noc, udržování podlahové teploty (je-li připojeno podlahové čidlo NTC), funkce Optimum Start, funkce 

topení/chlazení, bezdrátová komunikace

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, dočasné podsvícení, baterie 2 x AA 1,5 V, bezdrátové vnější čidlo (volitelně), napáječ s přijímačem signálu, opěrná konzolka

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

BEZDRÁTOVÁ
WG.11.0135 5902479660233

142 €
WG.11.0136 5902479660240

EU-293 v2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, SKLENĚNý ČELNÍ PANEL
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce 

topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, bezdrátová komunikace
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie 2 x AA 1,5 V, čelní panel z 1 mm skla, přijímač signálu, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

BEZDRÁTOVÁ
WG.11.0140 5902479662886

173 €
WG.11.0141 5902479662893

EU-293z v2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ, SKLENĚNý ČELNÍ PANEL
Funkce:  regulace pokojové teploty, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo NTC), týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce 

topení / chlazení, dočasné podsvícení displeje, bezdrátová komunikace
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, baterie napájení: 230 V, čelní panel z 1 mm skla, přijímač signálu, montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

BEZDRÁTOVÁ
WG.11.0646 5902479663814

195 €
5902479663821

EU-295 v2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT 
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), program den/noc, ruční režim

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, dočasné podsvícení, baterie 2 x AAA 1,5 V

BEZDRÁTOVÁ WG.11.0150 5902479661537 114  €
EU-297 v2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), program den/noc, ruční režim
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, dočasné podsvícení, baterie 2 x AAA, přijímací modul, montáž do krabice KU68
* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

BEZDRÁTOVÁ
WG.11.0154 5902479662923

156 €
WG.11.0599 5902479662930

EU-297z v2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, PODOMÍTKOVÁ MONTÁŽ
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), program den/noc, ruční režim
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, dočasné podsvícení, napájení: 230 V, přijímací modul, montáž do krabice KU68
* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

BEZDRÁTOVÁ
WG.11.0157 5902479663760

166 €
WG.11.0602 5902479663777

30



EU-T-3.2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, regulace podle podlahové teploty (pokud se používá teplotní podlahové čidlo), program den/noc, ruční režim
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, dočasné podsvícení, baterie 2 x AAA, přijímací modul, 
* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

BEZDRÁTOVÁ
WG.11.0159 5902479663890

154 €
WG.11.0643 5902479664200

EU-T-4.2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT, NÁSTĚNNÁ MONTÁŽ
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, týdenní program, ruční režim, režim den/noc, funkce Optimum Start, funkce topení/chlazení, bezdrátová komunikace
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, dočasné podsvícení, baterie 2 x AA 1,5 V, bezdrátové vnější čidlo (volitelně), napáječ s přijímačem signálu, opěrná konzolka

BEZDRÁTOVÁ WG.11.0733 5902479664613 121 €

DRÁTOVÉ POKOJOVÉ TERMOSTATY S RS KOMUNIKACÍ

EU-280 POKOJOVý TERMOSTAT S RS KOMUNIKACÍ
Funkce:  regulace pokojové teploty, nastavení teploty kotle ÚT, nastavení teploty TUV, nastavení teploty směšovacích ventilů, zobrazení venkovní teploty, týdenní program, budík, zabezpečení 

přístupu PIN kódem, zobrazení průběhů aktuální teploty kotle a pokojové, možnost aktualizace programu přes USB port (od verze 4.0)

Vybavení: barevný dotykový displej 4,3”, vestavěné teplotní čidlo, napáječ 12 V DC, komunikační kabel RS pro spojení s regulátorem kotle, USB vstup

Spolupracuje pouze s regulátory, které mají RS komunikaci: EU-37RS, EU-48, EU-480, EU-880 zPID,  EU-i-1, EU-i-1M, EU-i-1 TUV, EU-i-2, EU-i-3, 

TECH RS WG.11.0109 5902479660325 245 €
EU-281 POKOJOVý TERMOSTAT S RS KOMUNIKACÍ (SKLO 2MM)
Funkce:  regulace pokojové teploty, nastavení teploty kotle ÚT, nastavení teploty TUV, nastavení teploty směšovacích ventilů, zobrazení venkovní teploty, týdenní program, budík, zabezpečení 

přístupu PIN kódem, zobrazení průběhů aktuální teploty kotle a pokojové, možnost aktualizace programu přes USB port (od verze 4.0)

Vybavení: barevný dotykový displej 4,3”, vestavěné teplotní čidlo, napáječ 12 V DC, komunikační kabel RS pro spojení s regulátorem kotle, USB vstup, čelní panel z 2 mm skla

Spolupracuje pouze s regulátory, které mají RS komunikaci: EU-37RS, EU-48, EU-480, EU-880 zPID,  EU-i-1, EU-i-1M, EU-i-1 TUV, EU-i-2, EU-i-3, 

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

TECH RS
WG.11.0116 5902479660332

248 €
WG.11.0120 5902479662039

POKOJOVÉ TERMOSTATY PRO RÁMEČKOVÝ SYSTÉM 55 mm

EU-F-2z v1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti 0,1 °C, hystereze, pro rámečky 55 x 55 mm.

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, napájení: 230 V
* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0609 5902479664095

73 €
WG.11.0636 5902479664132

EU-F-2z v2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce: udržování zadané teploty v místnosti, hystereze, bezdrátová komunikace, pro rámečky 55 x 55 mm.  
Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, napájení: 230 V, napáječ s přijímačem signálu

* Dostupný v bílém a černém provedení.V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

BEZDRÁTOVÁ
WG.11.0654 5902479664101

144 €
WG.11.0657 5902479664149

EU-F-4z v1 DRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, týdenní program, ruční režim, režim den/noc, udržování podlahové teploty (je-li připojeno podlahové čidlo NTC), funkce Optimum Start, funkce 

topení/chlazení, pro rámečky 55 x 55 mm.

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, dočasné podsvícení, napájení: 230 V

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodnýo.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0633 5902479664118

101 €
WG.11.0687 5902479664156

EU-F-4z v2 BEZDRÁTOVý DVOUPOLOHOVý POKOJOVý TERMOSTAT
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, týdenní program, ruční režim, režim den/noc, udržování podlahové teploty (je-li připojeno podlahové čidlo NTC), funkce Optimum Start, funkce 

topení/chlazení, bezdrátová komunikace, pro rámečky 55 x 55 mm.

Vybavení: vestavěné teplotní čidlo, dočasné podsvícení, napájení: 230 V, bezdrátové vnější čidlo (volitelně), napáječ s přijímačem signálu, opěrná konzolka

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

BEZDRÁTOVÁ
WG.11.0628 5902479664125

173 €
WG.11.0689 5902479664163

31



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

POKOJOVÉ TERMOSTATY URČENÉ PRO PLYNOVÉ KOTLE
EU-2801 WiFi POKOJOVý TERMOSTAT S KOMUNIKACÍ OPENTHERM + WIFI KOMUNIKACE
Funkce:   inteligentní udržování zadané pokojové teploty, inteligentní řízení zadané teploty kotle ÚT, řízení zadané teploty podle počasí (ekvitermní regulace), zobrazeni venkovní teploty, týdenní 

program pro vytápění místnosti a ohřev bojleru, zobrazení alarmů kotle, přístup k teplotním křivkám kotle, budík, zabezpečení přístupu PIN kódem,WiFi komunikace Konfigurace skrze 
aplikaci emodul

Vybavení: velký, barevný, dotykový displej, vestavěné teplotní čidlo, součástí balení je bezdrátové teplotní čidlo EU-C-mini, podomítková montáž do krabice KU68

* Dostupný v bílém a černém provedení. V případě, že v objednávce nebude barva specifikovaná, bude výběr barvy náhodný.

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ 
WG.11.0114 5902479661377

398 €
WG.11.0115 5902479662183

EU-WiFi OT  POKOJOVý TERMOSTAT S KOMUNIKACÍ OPENTHERM + WIFI KOMUNIKACE
Funkce:   inteligentní udržování zadané pokojové teploty, inteligentní řízení zadané teploty kotle ÚT, řízení teploty TUV, ekvitermní regulace – možnost úpravy topné křivky skrze náklon nebo 

posunutí, zobrazení venkovní teploty, modulace výkonu hořáku, týdenní program pro vytápění místnosti a ohřev bojleru, zobrazeni alarmů kotle, možnost řízení kotle ON/OFF, vestavěný 
WiFi modul, konfigurace skrze aplikaci eModul

Vybavení: velký displej, v sadě bezdrátový pokojový termostat EU-R-8b a drátové venkovní čidlo EU-291p NTC. 

DRÁTOVÁ 2VODIČOVÁ WG.11.0108 5902479662909 393 €

ČIŠTĚNÍ A STERILIZACE VZDUCHU

OTS-15 OZONOVý GENERÁTOR 15g/h - PROGRAMOVATELNý 
Funkce:      Ozonový generátor je urcený k ozonování všech druhu místností, bytu, automobilu a nákladních prostoru, klimatizacních jednotek. Zarízení lze používat jak pro soukromé, tak pro 

profesionální úcely: v kancelárích, ubytovacích zarízeních, gastronomii, kosmetických salónech, ordinacích, cekárnách – všude tam, kde je požadavek na dezinfekci prostor. Ozonový 
generátor lze uplatnit rovnež pri odstranování nepríjemných zápachu. Ozon lze používat pouze v uzavrených místnostech, ve kterých nejsou lidé, rostliny ani zvírata. Po ošetrení by mela 
být místnost dobre vetrána alespon 30 minut. Nikdo by nemel vstupovat do místnosti min. 2 hodiny po ošetrení ozonem.

Parametr y zarízení: ozonový výkon až 15 000 mg/h, generování ozonu: vysokonapetový výboj, vzduchový výkon: 165 (±10 %) m³/h, príkon: 110 W, pojistka: 1,6 A, 
provozní teplota okolí: 5–50 °C <80% REL.H, Hmotnost zarízení: 2,7 kg, délka prívodního kabelu: 1,5 m

WG.13.0032 5902479663708

OTS-30 OZONOVý GENERÁTOR 30g/h - PROGRAMOVATELNý 
Funkce:      Ozonový generátor je urcený k ozonování všech druhu místností, bytu, automobilu a nákladních prostoru, klimatizacních jednotek. Zarízení lze používat jak pro soukromé, tak pro 

profesionální úcely: v kancelárích, ubytovacích zarízeních, gastronomii, kosmetických salónech, ordinacích, cekárnách – všude tam, kde je požadavek na dezinfekci prostor. Ozonový 
generátor lze uplatnit rovnež pri odstranování nepríjemných zápachu. Ozon lze používat pouze v uzavrených místnostech, ve kterých nejsou lidé, rostliny ani zvírata. Po ošetrení by 
mela být místnost dobre vetrána alespon 30 minut. Nikdo by nemel vstupovat do místnosti min. 2 hodiny po ošetrení ozonem.

Parametr y zarízení: ozonový výkon až 30 000 mg/h, generování ozonu: vysokonapetový výboj, vzduchový výkon: 230 (±10 %) m³/h, príkon: 220 W, pojistka: 1,6 A, 
provozní teplota okolí: 5–50 °C <80% REL.H, Hmotnost zarízení: 3,2 kg, délka prívodního kabelu: 1,5 m

WG.13.0033 5902479663715

SPT-31 INOX  PROGRAMOVATELNý UV STERILIZÁTOR VZDUCHU 
Funkce:  Se používá pro UV sterilizaci vzduchu, kterého zbavuje nežádoucích mikroorganismů, jako jsou bakterie, viry, kvasinky a spory plísní. Ke sterilizaci se používají speciální UV zářivky, 

které pracují v pásmu UV-C s vlnovou délkou 253,7 nm a nevytvářejí tak nebezpečný ozón. Proto může být čištění vzduchu prováděno nepřetržitě a za přítomnosti lidí. Přístroj nachází 
široké uplatnění ve všech segmentech potravinářství, zdravotnictví, podnikání a bydlení.

Parametr y zařízení: příkon: 75 W, příkon v pohotovostním režimu: 1,7 W, příkon zářivky: 15 W (2 x 15 W), typ trubice: Philips TUV T8 15W G15, životnost: 9000 hodin,vlnová délka: 253,7 nm, 
pásmo UV-C, vzduchový výkon: 260 m³/h, hlučnost: 44 dB, rozměry zařízení: 145x295x625 mm, rozměry filtru: 255x135x10 mm

WG.13.0004 5902479664620

32



REGULÁTORY PRO INSTALACE

EU-27i REGULÁTOR PRO INSTALACE (2 ČERPADLA)
Funkce: řízení čerpadla ÚT, řízení přídavného čerpadla (TUV nebo podlahového), funkce anti-stop, funkce nezamrzání

Vybavení: LCD displej, čidlo teploty ÚT, čidlo teploty pro přídavné čerpadlo, ovládaní pomocí otočného ovládače, kryt přizpůsoben pro nástěnnou montáž

WG.14.0058 5901445470319 86 €

EU-427i REGULÁTOR PRO INSTALACE (3 ČERPADLA)
Funkce:  řízení 3 čerpadel podle teplot, času nebo termostatu, funkce anti-stop, funkce nezamrzání, možnost nastavení různých provozních režimů a priorit, možnost připojení dvoupolohového 

termostatu, možnost volby typu čidla (KTY81 nebo PT1000)

Vybavení: LCD displej, 3 čidla teploty, ovládaní pomocí otočného ovládače, kryt přizpůsoben pro nástěnnou montáž

WG.14.0065 5901445470364 121 €

EU-513 5 VSTUPOVý BEZPROCESOROVý INTEGRÁTOR 
Funkce: 5x napěťový vstup, 1x napěťový výstup (230 V). Signál (230 V) na libovolném vstupu způsobí sepnutí relé a na výstupu se objeví napětí. 

WG.05.0027 5902479661414 63 €

EU-517 BEZPROCESOROVý MODUL PRO řÍZENÍ 2 OBĚHOVýCH ČERPADEL
Funkce: řízení 2 oběhových čerpadel (ÚT, podlahové) na základě signálu z pokojového termostatu, 1x bezpotenciálový výstup.

WG.05.0158 5902479661230 63 €

EU-i-1m REGULÁTOR PRO SMĚŠOVACÍ VENTIL (POUZE JAKO PřÍDAVNý MODUL K HLAVNÍMU REGULÁTORU)
Funkce: plynulé řízení 3- nebo 4cestného směšovacího ventilu, řízení čerpadla ventilu, ochrana zpátečky.

TECH RS WG.05.0030 5902479661612 135 €

EU-i-1 REGULÁTOR PRO SMĚŠOVACÍ VENTIL
Funkce:  plynule řízení 3- nebo 4cestného směšovacího ventilu, řízení čerpadla ventilu, možnost řídit 2 přídavné ventily pomocí modulů i-1 nebo i-1m, možnost připojit modul EU-505 ETHERNET 

nebo WIFI RS, ochrana zpátečky, ekvitermní regulace a týdenní program, možnost připojit dvoupolohový termostat nebo s RS komunikací. USB vstup pro aktualizaci programu, 
konfigurace skrze aplikaci emodul.

Vybavení: LCD displej, čidlo teploty kotle, čidlo teploty ventilu, čidlo teploty zpátečky, venkovní čidlo, kryt přizpůsoben pro nástěnnou montáž.

TECH RS WG.14.0067 5902479661698 191 €

EU- i-1 TUV REGULÁTOR PRO 1 SMĚŠOVACÍ VENTIL A ČERPADLO TUV
Funkce:  plynule řízení 3- nebo 4cestného směšovacího ventilu, řízení čerpadla ventilu, řízení čerpadla TUV, možnost řídit 2 přídavné ventily pomocí modulů i-1 nebo i-1m, možnost připojit modul 

EU-505 ETHERNET nebo WIFI RS, ochrana zpátečky, ekvitermní regulace a týdenní program, možnost připojit dvoupolohový termostat nebo s RS komunikací, bezpotenciálový výstup. 
USB vstup pro aktualizaci programu. Konfigurace skrze aplikaci emodul.

Vybavení: LCD displej, čidlo teploty kotle, čidlo teploty ventilu, čidlo teploty zpátečky, čidlo TUV, venkovní čidlo, kryt přizpůsoben pro nástěnnou montáž.

TECH RS WG.14.0068 5902479661674 195 €
EU- i-2 PLUS REGULÁTOR PRO INSTALACE (řÍZENÍ 2 SMĚŠOVACÍCH VENTILů)
Funkce:  plynulé řízení 2 směšovacích ventilů, řízení čerpadla TUV, ochrana zpátečky, týdenní program, ekvitermní regulace, 2 konfigurovatelné bezpotenciálové výstupy, 2 konfigurovatelné 

napěťové výstupy, 2 výstupy 0–10 V, kaskáda 6 kotlů, komunikace OPEN THERM, spolupráce s 2 dvoupolohovými pokojovými termostaty, nebo s 2 pokojovými termostaty EU-RI-1 s RS 
komunikací. Spolupráce s kontrolním panelem s RS komunikací, který je zároveň pokojovým termostatem EU-280, EU-281, možnost připojeni modulu EU-505 ETHERNET nebo EU-WIFI RS, 
možnost řízení 2 dalších směšovacích ventilů pomoci modulů EU-i-1, EU-i-1m, funkce topení/chlazení. možnost aktualizace programu přes USB vstup.  
Konfigurace skrze aplikaci emodul.

Vybavení:  LCD displej, 6x teplotní čidlo, venkovní čidlo. Kryt přizpůsoben pro nástěnnou montáž.

TECH RS WG.14.0164 5902479665061 365 €
EU- i-3 PLUS REGULÁTOR PRO INSTALACE S KOMUNIKACE OPEN THERM (řÍZENÍ 3 SMĚŠOVACÍCH VENTILů + SOLAR)
Funkce:  plynulé řízení 3 směšovacích ventilů, řízení čerpadla TUV, ochrana zpátečky, týdenní program, ekvitermní regulace, 2 konfigurovatelné bezpotenciálové výstupy, 2 konfigurovatelné 

napěťové výstupy, 2 výstupy 0–10 V, kaskáda 6 kotlů, komunikace OPEN THERM, spolupráce s 3 dvoupolohovými pokojovými termostaty, nebo s 3 pokojovými termostaty EU-RI-1 s RS 
komunikací. Spolupráce s kontrolním panelem s RS komunikací, který je zároveň pokojovým termostatem EU-280, EU-281, možnost připojeni modulu EU-505 ETHERNET nebo EU-WIFI RS, 
možnost řízení 2 dalších směšovacích ventilů pomoci modulů EU-i-1, EU-i-1m, funkce topení/chlazení. možnost aktualizace programu přes USB vstup.  
Konfigurace skrze aplikaci emodul.

Vybavení: LCD displej, 6x teplotní čidlo, venkovní čidlo, čidlo kolektoru (PT1000). Kryt přizpůsoben pro nástěnnou montáž.

TECH RS WG.14.0072 5902479661803 462 €

33



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

EU-RI-1 POKOJOVý TERMOSTAT S RS KOMUNIKACÍ URČENý POUZE PRO EU-I-2, EU-I-3 A EU-I-3PLUS 
Funkce:  udržování zadané teploty v místnosti, udržování zadané teploty podlahy (min. a max.), ruční režim, režim den/noc, zobrazení vlhkosti vzduchu
Vybavení:  LCD displej, dotyková tlačítka, dočasné podsvícení, vestavěné teplotní čidlo, vestavěné čidlo vlhkosti, svorky pro připojení podlahového čidla, termostat je napájený z hlavního regulátoru 

po RS kabelu 

TECH RS WG.11.0216 5902479663678 70 €

EU-11 REGULÁTOR PRO řÍZENÍ CIRKULAČNÍHO ČERPADLA
Funkce: řízení cirkulačního čerpadla na základě časového programu, teploty a signálu z průtokového čidla, anti-stop čerpadla, ochrana proti přehřátí. 
Princip činnosti: na základě signálu z průtokového čidla, teploty a časového harmonogramu sepne cirkulační čerpadlo.

TECH RS WG.14.0043 5902479661704 232 €

REGULÁTORY PRO SLUNEČNÍ KOLEKTORY
EU-401N PWM REGULÁTOR PRO SLUNEČNÍ KOLEKTORY
Funkce: řízení čerpadla solárního kolektoru PWM signálem,

Vybavení: velký, přehledný LCD displej, čidlo teploty kolektor, čidlo teploty akumulační nádrže

WG.19.0013 5902479662411 165 €
EU-402N PWM REGULÁTOR PRO SLUNEČNÍ KOLEKTORY
Funkce:  řízení čerpadla solárního kolektoru PWM signálem, řízení přídavného čerpadla nebo ventilu, obsluha provozu solárního systému – volba ze 17 pracovních schémat, bezpečnostní funkce proti 

přehřátí a zamrznutí kolektoru, možnost připojení modulu EU-505 Ethernet nebo EU-WIFI RS, možnost připojení přídavných zařízení: cirkulační čerpadlo, elektrické topné těleso, nebo nabízet 
signál pro roztopení kotle ÚT

Vybavení: velký, přehledný LCD displej, 2 čidla teploty kolektoru, 2 čidlo teploty akumulační nádrže

WG.19.0015 5901445470562 191 €

REGULÁTORY PRO ČERPADLA
EU-19 REGULÁTOR PRO ČERPADLO
Funkce: řízení čerpadla ÚT, funkce anti-stop.

Vybavení: čidlo teploty ÚT, potenciometr pro nastavování zadané teploty

WG.14.0044 5901445470005 37 €

EU-20 REGULÁTOR PRO ČERPADLO
Funkce: řízení čerpadla ÚT

Vybavení: čidlo teploty ÚT, potenciometr pro nastavování zadané teploty

WG.14.0045 5901445470012 36 €

EU-21 REGULÁTOR PRO ČERPADLO
Funkce: řízení čerpadla ÚT, režim termostatu, funkce anti-stop, funkce nezamrzání.

Vybavení: čidlo teploty ÚT, LED displej

WG.14.0048 5901445470142 50 €

EU-21 R REGULÁTOR PRO ČERPADLO
Funkce: řízení čerpadla ÚT, režim termostatu, funkce anti-stop, funkce nezamrzání, beznapěťový výstup.

Vybavení: čidlo teploty ÚT, LED displej

WG.14.0170 5901445470753 57 €

EU-21 TUV REGULÁTOR PRO ČERPADLO BOJLERU
Funkce: řízení čerpadla TUV, funkce anti-stop, funkce nezamrzání, řízení bezpotenciálového výstupu (S1, např. řízení kotle), nastavení delty zapnutí čerpadla

Vybavení: LED displej, 2x čidlo teploty

WG.14.0048 5901445470654 77 €

EU-21 BUFOR REGULÁTOR PRO ČERPADLO AKUMULAČNÍ NADRŽE
Funkce: řízení čerpadla akumulační nádrže, funkce anti-stop, funkce nezamrzání, řízení bezpotenciálového výstupu (S1, např. řízení kotle), nastavení horní a dolní teploty nádrže

WG.14.0047 5901445470661 77 €

REGULÁTORY PRO ZÁSYPOVÉ KOTLE

EU-22 SIGMA REGULÁTOR PRO ZÁSYPOVý KOTEL
Funkce: řízení ventilátoru, řízení oběhového čerpadla ÚT, program SIGMA - EU-22 Sigma

Vybavení: LED displej, čidlo teploty ÚT, teplotní zabezpečení

WG.21.0060 5901445470920 101 €
EU-24 SIGMA REGULÁTOR PRO ZÁSYPOVý KOTEL
Funkce: řízení ventilátoru, řízení oběhového čerpadla ÚT,program SIGMA - EU-24 Sigma

Vybavení: LED displej, čidlo teploty ÚT, teplotní zabezpečení, kryt regulátoru přizpůsoben pro montáž na kotli.

WG.21.0063 5901445470937 108 €

34



EU-28 SIGMA REGULÁTOR PRO ZÁSYPOVý KOTEL
Funkce: řízení ventilátoru, řízení čerpadla ÚT a TUV, možnost připojení termostatu, program SIGMA - EU-28 Sigma

Vybavení: LCD displej, čidlo teploty ÚT, TUV, teplotní zabezpečení, kryt regulátoru je přizpůsoben pro montáž na kotli

WG.21.0067 5901445470951 133 €
EU-28 zPID REGULÁTOR PRO ZÁSYPOVý KOTEL
Funkce: řízení ventilátoru, řízení čerpadla ÚT a TUV, možnost připojení termostatu, program SIGMA 

Vybavení: LCD displej, čidlo teploty ÚT, TUV, teplotní zabezpečení, kryt regulátoru je přizpůsoben pro montáž na kotli

WG.21.0070 5901445470289 197 €

EU-81 REGULÁTOR PRO ZÁSYPOVý KOTEL

Funkce: řízení ventilátoru, řízení čerpadla ÚT a TUV, možnost připojení termostatu ON/OFF 

Vybavení: LCD displej, čidlo teploty ÚT, TUV, teplotní zabezpečeni, kryt regulátoru je přizpůsoben pro montáž na kotli

WG.21.0076 5901445470265 156 €

EU-81 zPID REGULÁTOR PRO ZÁSYPOVý KOTEL
Funkce: řízení ventilátoru, řízení čerpadla ÚT a TUV, program zPID, nelze připojit termostat

Vybavení: LCD displej, čidlo teploty ÚT, TUV, čidlo teploty spalin, teplotní zabezpečení, kryt regulátoru je přizpůsoben pro montáž do pláště kotle

WG.21.0085 5901445470302   221 €

EU-880 zPID REGULÁTOR PRO ZÁSYPOVý KOTEL
Funkce:  řízení ventilátoru, řízení směšovacího ventilu, řízení čerpadla ÚT, TUV, přídavného, možnost připojení termostatu dvoupolohového nebo s RS komunikací, možnost připojení modulu 

EU-505 Ethernet nebo EU-WiFi RS, možnost řízení 2 směšovacích ventilů pomocí přídavných regulátorů EU-i-1m, program zPID 

Vybavení:  velký grafický LCD displej, otočný ovladač, čidlo teploty ÚT, TUV, spalin, ventilu, zpátečky, venkovní, teplotní zabezpečení, kryt regulátoru je přizpůsoben pro montáž do pláště kotle, 
možnost montáže na kotli (volitelně)

WG.21.0092 5902479660004 393 €

REGULÁTORY PRO KOTLE S PODAVAČEM
EU-37n RS REGULÁTOR PRO KOTEL S PODAVAČEM
Funkce:  řízení ventilátoru a podavače šnekového nebo pístového (EU-37n RS H), řízení čerpadla ÚT a TUV, možnost připojení termostatu dvoupolohového nebo s RS komunikací, možnost připo-

jení modulu EU-505 Ethernet nebo EU-WiFi RS, týdenní program (volitelně), možnost řízení 2 směšovacích ventilů pomocí přídavných regulátorů EU-i-1 nebo EU-i-1m

Vybavení: LCD displej, čidlo teploty ÚT, TUV, podavače (zabezpečení), teplotní zabezpečení, kryt regulátoru je přizpůsoben pro montáž do pláště kotle, možnost montáže na kotli (volitelně)

WG.17.0061 5902479661834
252 €

version EU-37n RS H WG.17.0064 5902479661841

EU-480 N REGULÁTOR PRO KOTEL S PODAVAČEM
Funkce:  řízení ventilátoru a podavače šnekového nebo pístového (EU-480 H) ÚT, TUV, podlahového a cirkulačního, řízení směšovacího ventilu, možnost připojení termostatu dvoupolohového nebo 

s RS komunikací, možnost připojení modulu EU-505 Ethernet nebo EU-WiFi RS, možnost řízení 2 směšovacích ventilů pomocí přídavných regulátorů EU-i-1 nebo EU-i-1m, aktualizace 
programu přes USB vstup

Vybavení:  grafický LCD displej, otočný ovladač, čidlo teploty ÚT, TUV, podavače (zabezpečení), podlahové, ventilu, zpátečky, venkovní, teplotní zabezpečení. kryt regulátoru je přizpůsoben pro 
montáž do pláště kotle

WG.17.0423 5902479662565
492 €

version EU-480 H WG.17.0071 5902479661179

REGULÁTORY PRO KRBY
EU-391 zPID REGULÁTOR PRO KRB
Funkce:  řízení oběhového čerpadla, řízení přídavného čerpadla (TUV nebo podlahového), řízení laddomatu nebo čerpadla akumulační nádrže, řízení škrticí klapky, bezpotenciálový výstup pro 

zapínání např. plynového kotle na základě teploty vody v oběhu, program zPID, řízení akumulační nádrže (2 čidla), možnost připojení modulu EU-505 Ethernet nebo EU-WiFi RS 
 (www.emodul.pl)

Vybavení:  barevný displej, dotyková tlačítka, čidlo teploty ÚT, čidlo teploty podlahy nebo TUV, čidlo spalin, čidla akumulační nádrže (horní a dolní), škrticí klapka (dostupné průměry: 100, 120, 
150 mm)

ø100 WG.10.0033 5902479660646 349 €
ø120 WG.10.0034 5902479662589 360 €
ø150 WG.10.0035 5902479662596 372 €

EU-392 zPID REGULÁTOR PRO KRB
Funkce:  řízení oběhového čerpadla, řízení přídavného čerpadla (TUV nebo podlahového), řízení laddomatu nebo čerpadla akumulační nádrže, řízení škrticí klapky, bezpotenciálový výstup pro 

zapínání např. plynového kotle na základě teploty vody v oběhu, program zPID, řízení akumulační nádrže (2 čidla),  možnost připojení modulu EU-505 Ethernet nebo EU-WiFi RS 
 (www.emodul.pl)

Vybavení:  barevný, dotykový displej 4,3”, čidlo teploty ÚT, čidlo teploty podlahy nebo TUV, čidlo spalin, čidla akumulační nádrže (horní a dolní), škrticí klapka 
(dostupné průměry: 100, 120, 150 mm)

ø100 WG.10.0051 5902479660639 372 €
ø120 WG.10.0052 5902479662602 383 €
ø150 WG.10.0053 5902479662619 395 €

ŠKRTICÍ KLAPKA
Dostupné průměry: 100 mm, 120 mm, 150 mm

ø100 WG.10.0002 5902479661247
ø120 WG.10.0006 5902479662473
ø150 WG.10.0009 5902479662480

35



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

PŘÍDAVNÉ MODULY / DOPLŇKY

EU-MW-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MW-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MW-1-230V), možnost ručního provozu,bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě 
signálu, 4 kontrolní LED diody: napájení, komunikace, ruční provoz, stav kontaktu. Napájení: 230 V.

EU-MWN-1
WTP

WG.05.0114 5902479661346
111 €

EU-MWN-1-230V WG.05.0116 5902479662374

EU-MWN-1 SPÍNACÍ BEZDRÁTOVý MODUL
bezpotenciálový kontakt (EU-MWN-1) nebo napěťový kontakt 230 V 10A (EU-MWN-1-230V),bezdrátová komunikace s řídicím regulátorem, automatické vypnutí při ztrátě signálu, napájení: 230 V.

EU-MWN-1
WTP

WG.05.0197 5902479664507
111 €

EU-MWN-1-230V WG.05.0117 5902479664392

EU-RP-4 OPAKOVAČ SIGNÁLU
Modul pro zvětšení dosahu bezdrátových prvků (čidel, termostatů, radiátorových pohonů,...), které se registrují k hlavnímu regulátoru (EU-8S, WiFi 8S,...). Pracovní kmitočet: 868 MHz. Napájení: 
230 V.

WTP WG.05.0140 5902479662824 111 €

EU-67 REGULÁTOR HLADINY BIOPALIVA 

Regulátor EU-67 je vybaven 2 kapacitními čidly a slouží ke kontrole množství sypkého biopaliva (pelety, oves, kukuřice apod.) jak v zásobnících kotlů pro vytápění, tak i v obilných silech, kde 
vzdálenost mezi čidly není větší než 3,5m. Pro zajištění bezchybné funkce modulu je nutné používat pouze suché biopalivo. Dvě kapacitní čidla se v zásobníku umístí tak, že dolní čidlo určuje 
minimum paliva, horní čidlo maximum paliva. 

WG.03.0102 5901445470425 323 €
EU-505 DRÁTOVý INTERNETOVý MODUL
Funkce  ve spolupráci s novými regulátory: kontrola provozu kotle přes internet, náhled na všechna zařízení instalace, možnost editace všech parametrů hlavního regulátoru (zachována 

struktura menu i pořadí položek), prohlížení historie teplot, prohlížení historie událostí (alarmy a změny parametrů), možnost ovládat zadanou teplotu na pokojovém termostatu, možnost 
ovládat více regulátorů z jednoho uživatelského účtu, mailová hlášení o alarmech, možnost zasílání SMS o alarmech (placená služba)

Funkce  ve spolupráci se staršími regulátory:kontrola provozu kotle přes internet, grafické zobrazení s animací, možnost měnit zadané teploty čerpadel a směšovacích ventilů, možnost měnit 
zadanou teplotu na pokojovém RS termostatu, náhled na teploty na čidlech, prohlížení historie teplot, prohlížení historie alarmů, aplikace pro chytré telefony na Google Play

TECH RS WG.05.0025 5902479660578 221 €

EU-WiFi RSInternetový modul – WIFI
Funkce: stejné jako EU-505 a EU-507

Přístup k internetu pomocí WiFi signálu

TECH RS WG.05.0040 5902479660974 237 €
STZ-120 T POHON PRO SMĚŠOVACÍ VENTIL
Pohon s 3bodovým ovládáním, verze 230 V 50 Hz. 
Včetně připojovacího kabelu o délce 1,5 m. 
Doba přestavení 120 s.  
Standardně s adaptérem typu ESBE., Afriso, Herz, Womix, Honeywell, Wita.

TECH RS WG.12.0046 5902479663739 131 €

STZ-180 RS POHON PRO SMĚŠOVACÍ VENTIL
Funkce:   pohon pro 3 nebo 4cestné směšovací ventily. 3 bodové ovládání, doba přestavení 180 s. Pohon má možnost ručního ovládání pomocí výsuvného knoflíku. Teplotní čidlo součástí. Beznapěťový 

kontakt pro ovládání čerpadla. Displej zobrazující aktuální teplotu, nastavenou teplotu a procento otevření. Včetně zdroje RS. Pohon v sadě má adaptéry a montážní šrouby pro ventily od 
firem jako např.: ESBE, Afriso, Herz, Womix, Honeywell, Wita.

NOVINKA TECH RS WG.12.0047 5902479663739 148 €
EU-G-X BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU
Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

NOVINKA WTP WG.12.0045 5902479665054 97 €
STT-869 BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON VENTILU
Zařízení je kompatibilní s pokojovými regulátory: EU-WiFi 8S, EU-WiFi 8S p, EU-16S WiFi  a regulátory pro podlahové vytápění

Technické údaje: Napojení – matice se závitem M 30 x 1,5; Bezdrátová komunikace, kmitočet 868 MHz. Napájení – 2 x baterie AA 1,5 V, možnost použít adaptér pro závit M 28 x 1,5

WTP WG.12.0016 5902479662381 97 €
STI-400 ZÁLOŽNÍ ZDROJ
Záložní zdroj pro tepelnou techniku, typu OFF-Line. Připojené spotřebiče jsou napájeny  přímo ze sítě, externí akumulátor je dobíjen, při výpadku sítě zdroj automaticky přepne na měnič napětí, 
energie je odebírána z akumulátoru, spotřebiče jsou napájeny z měniče. Po obnovení el. energie zdroj automaticky přepne na síť, začne se akumulátor dobíjet. Lze připojit gelové nebo kyselinové 
akumulátory, pro každý typ akumulátoru je určená speciální nabíjecí křivka.

Vstup: 1x 230 V AC, 1x  12 V DC, Výstup: 1x 230 V AC, Jmenovitý výkon: 400 W 

NOVINKA WG.13.0106 5902479665993 1034 €

ADAPTÉR PRO BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON EU-G-X a STT-869
DANFOSS RAN  >   M30x1,5 > 

WG.01.0048 5902479661872 11 €

ADAPTÉR PRO BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON EU-G-X a STT-869
DANFOSS RTD-N  >  M30x1,5 > 

WG.01.0049 5902479661889 11 €

36



ADAPTÉR PRO BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON EU-G-X a STT-869
VALVEX >  M30x1,5 > 

WG.12.0003 5902479662756 11 €

ADAPTÉR PRO BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON EU-G-X a STT-869
PINTOSSI>  M26x1,5 > 

WG.12.0002 5902479662763 11 €

ADAPTÉR PRO BEZDRÁTOVý ELEKTRICKý POHON EU-G-X a STT-869
COMAP/HERZ >  M30x1,5 > 

WG.12.0001 5902479662770 11 €

EU-262 SADA PRO BEZDRÁTOVOU DVOUPOLOHOVOU KOMUNIKACI
Univerzální sada pro dálkovou komunikaci pro všechny dvoupolohové termostaty.

WG.05.0023 5902479660158 80 €

RS ROZDVOJKA

TECH RS WG.05.0147 5902479661506 14 €

RS ROZDVOJKA RS-8

TECH RS WG.05.0203 5902479665078 33 €
MODUL STYKAČE
Stykač jednofázový, dvoupólový s jištěním

Použití: slouží ke spínání elektrických spotřebičů Pomocí stykače můžeme ovládat osvětlení, topná zařízení, ventilace, motory nebo čerpadla Vybavení: stykač, jistič, kabeláž (ovládání cívky, 
koncovka mužská i ženská)

Technické parametry: Jmenovitý proud: 20 A, Jmenovitý výkon: do 4 kW (podle použitého jističe), Jmenovité napětí cívky: 230 V AC 50 Hz, Max. příkon cívky: 8 VA.

5902479661513 123 €

ČIDLA A PŘÍDAVNÁ ZAŘÍZENÍ

EU-291P KTY DRÁTOVÉ VENKOVNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátory, které řídí směšovací ventil, např.: EU-i-1, EU-i-2, EU-480, EU-800

WG.03.0063 5902479660899 20 €

EU-291P NTC DRÁTOVÉ VENKOVNÍ ČIDLO
Čidlo je určené pro regulátor EU-L-9

WG.03.0064 5902479662732 20 €

PODLAHOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO NTC
(PVC izolace kabelu) délka 1,5 m, Příplatek za každý bm 1 € bez DPH

150cm WG.01.0031 5902479661209 20 €
250cm WG.01.0032 5902479664279 21 €

POLOVODIČOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO, TYP KTY
(PVC izolace kabelu), Odpor při 25 °C: 2 kΩ, Koeficient: 0,79 %/K, Přesnost: 1 %, Pracovní rozsah: -30–99  °C, Příplatek za každý bm 1 € bez DPH

150cm WG.01.0025 5902479660905 20 €
150cm + zástrčka WG.01.0026 5902479664286 21 €

250cm WG.01.0027 5902479664293 21 €
250cm + zástrčka WG.01.0028 5902479664309 22 €

POLOVODIČOVÉ TEPLOTNÍ ČIDLO, TYP KTY S DRŽÁKEM
(PVC izolace kabelu) Odpor při 25 °C: 2 kΩ, Koeficient: 0,79 %/K, Přesnost: 1 %, Pracovní rozsah: -30–99 °C ,Příplatek za každý bm 1 € bez DPH

150cm WG.01.0029 5902479663685 20 €
250cm WG.01.0030 5902479664316 21 €

BIMETALOVÉ ČIDLO (TERMIK) 
Teplota rozepnutí kontaktů: 85 °C, Přesnost: ±3 °C, Použití: teplotní zabezpečení, Příplatek za každý bm 1 € bez DPH

WG.01.0040 5902479660912 20 €

37



 TECH Controllers, s.r.o.    www.tech-controllers.cz |  Servisní oddělení +420 733 180 378 | Prodej: +420 602 219 207, +420 773 180 120 | Panská 5114, 034 01 Ružomberok, Slovensko

TEPLOTNÍ ČIDLO SOLÁRNÍHO PANELU, TYP PT1000 (PRO SOLÁRNÍ REGULÁTORY)
(silikonová izolace kabelu), Odpor při 0 °C: 1 kΩ, Přesnost: ±0,3 %, Pracovní rozsah: -30–180 °C, Příplatek za každý bm 2 € bez DPH

WG.01.0034 5902479661391 33 €

TEPLOTNÍ ČIDLO AKUMULAČNÍ NÁDRŽE, TYP PT1000 (PRO SOLÁRNÍ REGULÁTORY)
Odpor při 0 °C: 1 kΩ, Přesnost: ±0,3 %, Pracovní rozsah: -30–180 °C, Délka kabelu: 1,5 m

WG.01.0033 5902479660929 22 €

ČIDLO TEPLOTY SPALIN, TYP PT1000 
(izolace přívodu ze skleněného vlákna), Odpor při 0 °C: 1 kΩ, Přesnost: ±0,3 %, Pracovní rozsah: -30–480 °C

30 cm WG.01.0035 5902479660936 62 €
30cm + zástrčka WG.01.0036 5902479664323 63 €

Foto-čIdlo – čIdlo PlAmene 
Použití: kotle na pelety

WG.01.0037 5902479660943 22 €

HALLOVO ČIDLO (HALLOTRON) 
Použití: kotle s pístovým podavačem, Příplatek za každý bm 1,1 € bez DPH

250cm WG.01.0038 5902479660950 22 €

MAGNETICKý SPÍNAČ
(PVC izolace kabelu) délka 2,5 m, Příplatek za každý bm 1,1 € bez DPH, Použití: kotle s pístovým podavačem

WG.01.0039 5902479660967 22 €

BeZPečnostnÍ termostAt – (stB)
Teplota rozepnutí kontaktů: 90–110 °C, Přesnost: ±3–5 °C, Maximální proud: 16 A, Použití: teplotní zabezpečení

WG.01.0041 5902479661216 22 €

ProdluŽovACÍ KABel K AntÉnĚ – smA
Prodlužovací kabel SMA k anténě používané v modulu EU-L-8e. Délka 5 m., Typ kabelu: koaxiální, impedance 50 Ω, Koncovky: SMA F/M

WG.01.0047 5902479661520 19 €

VENTILÁTOR

STW-70 HMSK dmýCHACÍ ventIlÁtor Pro Kotle o výKonu 25 – 50 KW
(PříKON 70 W), DříVE RV-12

T_000.00.000.00001 5902479660752

STW-60 EMSK DMýCHACÍ VENTILÁTOR PRO KOTLE O VýKONU DO 35 KW
(PříKON 60 W), DříVE RV-14

T_000.00.000.00002 5902479660769

WPA-117 DMýCHACÍ VENTILÁTOR PRO KOTLE úT
(PříKON 34 W)

T_000.00.000.00003 5901445470494

WPA-120 DMýCHACÍ VENTILÁTOR PRO KOTLE úT
(PříKON - 83W / 75W )

T_000.00.000.00004 5902479661605

WPA-140 DMýCHACÍ VENTILÁTOR PRO KOTLE úT
(PříKON - 100W)

T_000.00.000.00005 5901445470500

38



OBCHODNÍ ODDěLENÍ

Tomáš Matějek
Manažer SegMentu Výrobcůtepelné techniky

pro ČeSko a SloVenSko

tel.: +420 734 734 848
e-Mail: MATEJEK@TECH-REG.COM

JAROSLAV KuČA
Výkonný ředitel

pro ČeSko a SloVenSko

tel.: +421 915 793 964 
e-Mail:  jaroSlaV.kuca@tech-reg.coM

ING. JURAJ  VYROSTEK

Manažer logiStiky

pro ČeSko a SloVenSko

tel.: +421 907 529 811
e-Mail:  VyroStek@tech-reg.coM

e-Mail:  objednaVky@tech-reg.coM

ING. EDUARD WAŁOszEK 
technická podpora - reklaMace a opraVy

region: ČeSko 
tel.: +420 733 180 378

e-Mail: cS.SerViS@tech-reg.coM

BC. MAREK ŠLECHTA

Manažer obchodu SegMentu Velkoobchod a Maloobchod pro ČeSko

region: ČeSko

tel.: +420 773 180 120 
e-Mail: Slechta@tech-reg.coM

39



TECH Controllers, s.r.o.
Horná 116, 022 01 Čadca, Slovensko

Sklad, doručovací adresa: Panská 5114, 034 01 
Ružomberok, Slovensko 

PRODEJ PRO ČESKO
tel.: +420 773 180 120
slechta@tech-reg.com

tel.: +420 602 219 207
kromka@tech-reg.com

tel.: +420 704 288 001
angermayer@tech-reg.com

TECHNICKÁ PODPORA
PRO ČESKO

tel.: +420 733 180 378
cs.servis@tech-reg.com

Living room

Outdoor temperature

Motion sensor

Wykryto ruchokoło 5 minut temu

LIVING ROOM

TemperatureLIVING ROOM

Humidity

21.2°C
3447 lx

52%

LIVING ROOM

Light sensorLIVING ROOM

+

0°

5°

-5°

mon. tue. wen.

1 week

16 sty - 22 sty

1 month

1 day

thu. fri. sat. sun.

10°

KATALOGOVÝ CENÍK
2023

CZ
03.2023




